
221 085

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021_08_02_01
Stavba: Třebánka_2021 JI

KSO: CC-CZ:
Mfsto: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26026279
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DIČ: CZ26026279

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 566 962,38

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 566 962,38 329 062,10

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 896 024,48

Objednavatel 

Strana 1 z 12



221 085

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021 08 02 01

Stavba: Třebánka_2021 JI

Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zvánovec a.s,, Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
2021 08 0 , , , „„„„ „ 
2 01" ~ Trebánka_2021 JI
2021 06 2
« wpm " Třebánka_VRN

1 566 962,38

996 412,38 

570 550,00

1 896 024,48

1 205 658,98 

690 365,50

Strana 2 z 12



Stavba:
Třebánka_2021 JI 

Objekt:
2021 08 02 01 - Třebánka 2021 II

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26026279
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DIČ: CZ26026279

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 996 412,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 996 412,38 21,00% 209 246,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 205 658,98

D

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Třebánka_2021_ll
Objekt:

2021_08_02_01 - Třebánka_2021_ll
Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací 996 412,38

HSV - Práce a dodávky HSV 809 891,50
1 - Zemní práce 166 727,98

2 - Zakládání 7 020,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 545,05

4 - Vodorovné konstrukce 419 288,38

8 - Trubní vedení 95 763,04

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 111 546,30
99 - Přesun hmot 95 723,75

PSV - Práce a dodávky PSV 78 270,88
767 - Konstrukce zámečnické 67 088,52

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 706,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 476,36

M - Práce a dodávky M 108 250,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 55 250,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 53 000,00

Slrana 4 z 12



221 085

Stavba:
Třebánka_2021JI

Obiekt:
2021_08_02_01- Třebánka_2021JI

Místo: Datum: 30.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 996 412,38

D HSV Práce a dodávky HSV 809 891,50

D 1 Zemní práce 166 727,98

1 K 122151105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně m3 591,310 78,70 46 536,10 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3
495,58 "vytěžená zemina"+95,73 "sejmutí zeminy z násypů" 
ve výkazu kubatur uvedena součet vytěžené zeminy a sejmutí 
násvpú

591,310

2 K 162251102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypanlny z 
horniny Iřldv těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 463,400 29,52 13 679,57 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuli z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
20 do 50 m
463,40 "materiál potřebný pro dokončení tělesa hráze"
Součet

463,400
463,400

3 K 162351104 Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypanlny z 
horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 m3 136,430 72,10 9 836,60 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m
1113,55 "celková vytěžená zemina"- 977,12 "zemina potřebná 
pro násyp hráze"
zemina určená pro převoz na jinou VN

136,430

4 K 172153103
Zřízeni těsnicího jádra nebo vrstvy š přes 3 m z hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 zhutněných do
100 % PS C

m3 463,400 75,19 34 843,05 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Zřízení těsnicího jádra nebo těsnicí vrstvy zemních a kamenitých hrázi 
přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy téžilelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koeí. C vodorovné šířky 
vrstvy přes 3 m
463,40 "materiál potřebný pro dokončení tělesa hráze"
Součet

463,400
463,400

5 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 213,000 35,43 7 546,59 CS ÚRS 2021 02

PP

p
w
w

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tt. vrstvy do 200 mm

Poznámka k poiožce;0
Ornice bude rozprosifena v tloušťce 100 mm
71*3
Součet

213,000
213,000

8 K 181411121
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 213,000 6,19 1 318,47 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utaženi lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
71*3
Součet

213,000
213,000

9 M 00572472 osivo směs travní krajinné-rovinná | kg | 3,195 j 93,451 298,57 CS ÚRS 2021 02 |
PP
w
w

osivo směs travní krajinná-rovlnná
71*3*0,015
Součet

3,195
3,195

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy
CS ÚRS 2021 0210 K 181411122 do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 

přes 1:5 do 1:2
m2 317,900 10,45 3 322,06

PP

w
w

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utaženi lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 
53,09/0,1-213
Součet

317,900
317,900

11 I K [182201101 Svahováni násypů I m2 I 698,7331 30,77 21 500,01 CS ÚRS 2021 02
PP Svahováni násypů
w osetá část hráze
w 53,09/0,1-213 317,900
w návodnlsvah
w 114,25/0,3 380,833
w Součet 698,733

6 K [ 182351123 Rozprostřeni ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 II 
vrslvv do 200 mm slroině m2 317,900 54,49 17 322,37 CS ÚRS 2021 02

PP

P

w

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při 
souvislé ploše přes 100 do 500 m2, U, vrstvy do 200 mm
Poznámka k položce.'fi
Omlce bude rozprostřena v tloušťce 100 mm
53,09/0,1-213 317,900

w Součet 317,900
w celkové ohumusováni - ohumusování koruny hráze

7 M |00572474 osivo směs Iravnl krajinné-svahová kg 4,769 110,00 524,59 CS ÚRS 2021 02

Strana 5 z 12



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množsiv! J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

PP osivo směs travní krajinná-svahová
w 317,90*0,015 4,769
w Součet 4,769

| 12 IK |ri | Převedeni vody nutné po dobu stavby I kpl I 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00
PP Převedení vody nutné po dobu stavby

Poznámka k položce,:□
p převedeni vody za slavby potrubím včetně dvojic provizorních hrázek, 

zřízeni a odstraněni, čerpáni, pohotovostní čerpáni, včetně materiálu

D 2 Zakládání 7 020,75
13 | M \58128333 \bentonit neaktivovaný sušený mletý VL | / I 0,010 3 960,00 | 39,60 CS ÚRS 2021 02

PP bentonlt neaktivovaný sušený mletý VL
w 17,2*3*0,75*0,25/1000 0,010
w Součet 0,010

| 14 K 279351121 Zřízeni oboustranného bedněni základových zdi | m2 3,574 471,65 1 685,68 CS ÚRS 2021 02 |
PP Bedněni základových zdi rovné oboustranné za každou stranu zřízeni
w (16,47+1,4)*0,1*2 3,574
w Součet 3,574

15 K 279351122 Odstraněni oboustranného bedněni základových zdi m2 3,574 128,14 457,97 CS ÚRS 2021 02

PP
Bedněni základových zdi rovné oboustranné za každou stranu 
odstranění

w (16,47+1,4)*0,1*2 3,574
w Součet 3,574

16 K R ošetřeni povrchu obetonávky odpadního potrubí 
benlonltovvm mlékem včetně rozředěni m2 38,700 125,00 4 837,50

PP ošetření povrchu obetonávky odpadního potrubí bentonltovým mlékem 
včetně rozředění

w 17,2*3*0,75 38,700
w Součet 38,700

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 545,05

17 K 321321116 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř.
C 30/37 m3 0,384 4 670,00 1 793,28 CS ÚRS 2021 02

PP

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtlc a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

Poznámka k po/ožce:u
XF3 S3

w základ pod lávku
w 0,4*0,8*1,2 0,384
w Součet 0,384

beánem Konstrukci z Deionu prosieno nepo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

18 K 321351010 komor, spodní slavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachlic a ostatních konstrukcí

m2 3,200 851,88 2 726,02 CS ÚRS 2021 02

PP

Bedněni konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
ader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, 
Šachet, šachtlc a ostatních konstrukci zřízeni ploch rovinných

w (1,20+0,40)‘1,00*2 3,200
w základ pod lávku
w Součet 3,200

tíedneni Konstrukci z oetonu prosieno nauo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

19 K 321352010 komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtlc a ostatních konstrukcí

m2 3,200 204,77 655,26 CS ÚRS 2021 02

Bedněni konstrukci z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízeni, opěrných zdí, 
Šachet, Šachtlc a ostatních konstrukci odstraněni ploch rovinných

W
W
W

(1,20+0,40)‘1,00*2 
základ pod lávku
Součet

3,200

3,200

20 K 985311112 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm m2 3,000 1 456,83 4 370,49 CS ÚRS 2021 02

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 
tloušťky přes 10 do 20 mm

D 4 Vodorovné konstrukce 419 288,38

21 K 457541111 Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrti 
bez zhutněni, frakce od 0-22 do 0-63 mm m3 81,670 926,23 75 645,20 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w
w
w
w

Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrti bez zhutnění, 
frakce od 0-22 do 0-03 mm 
frakce 4/8
39,81
frakce 32/64
41,86
Součet

39,810

41,860
81,670

22 K 457571114 Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze 
štěrkopísků bez zhutnění, frakce od 0-45 do 0-63 mm m3 38,240 581,72 22 244,97 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w
w
w
w

Filtrační vrstvy jakékoliv IlouŠťky a sklonu ze Štěrkopísků bez zhutněni, 
Yakce od 0-45 do 0-63 mm 
návodní svah
35,59
vývar za spodní výpustí
5*(2,6+0,5+2,2)*0,1
Součet

35,590

2,650
38,240

Strana 6 z 12



221 0B5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

23 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového 
s proštěrkovántm z terénu, hmotnosti jednotlivých 
kamenů do 200 kq

m3 23,760 1 311,58 31 163,14 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w
w
w
w

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s 
prošlěrkovénfm z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg 
spodní výpust
2*(2,12+0,5+1,7)*0,5
přeliv
64,8*0,3
Součet

4,320

19,440
23,760

24 K 462519002

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového 
Příplatek k cenám za urovnáni viditelných ploch 
záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 
?nn kn

m2 73,440 153,56 11 277,45 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w
w
w
w

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k 
cenám za urovnáni viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti 
jednotlivých kamenů do 200 kg 
přellv-plocha před a za přelivem
64,8
spodní výpust
2*(2,12+0,5+1,7)
Součet

64,800

8,640
73,440

26 K 463212111
Rovnanlna z lomového kamene upraveného, tříděného 
jakékoliv tloušťky rovnanlny s vykllnovánfm spár a 
dutin úlomky kamene

m3 67,160 2 346,21 157 571,46 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w
w
w
w

Rovnanlna z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv 
tloušťky rovnaniny s vyklínovánlm spár a dulin úlomky kamene 
vývar za spodní výpustí
5*(2,6+0,5+2,2)*0,5
přeliv
(105+16,6*4,5)*0,3
Součet

13,250

53,910
67,160

25 K 463212121
Rovnanlna z lomového kamene upraveného, tříděného 
jakékoliv tloušťky rovnanlny s vyplněním spár a dutin 
těženým kamenivem

m3 5,850 2 452,39 14 346,48 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Rovnanlna z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv 
tloušťky rovnanlny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem 
19,5*0,3
Součet

5,850
5,850

27 K 464531112 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého 
drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm m3 114,250 936,89 107 039,68 CS ÚRS 2021 02

PP Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, 
z terénu, frakce 63- 125 mm

D 8 Trubní vedeni 95 763,04
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb 
přehrad, Jezů a plavebních komor, spodní stavby

CS ÚRS 2021 0230 K 321366111 vodních efekíráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtíc a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12

i 0,025 46 535,48 1 163,39

W
W

Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věži a výpustných zařízení, opěrných zdi, šachet, šachllc a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500 
62,4*0,395/1000 
Součet

0,025
0,025

Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby

CS ÚRS 2021 0229 K 321368211 vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věži a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtíc a 
ostatních konstrukci jednotlivé pruty svařované sítě

0,324 45 886,61 14 867,26

W
W

Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věži a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtíc a 
ostatních konstrukci jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových 
tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí 
60*5,4/1000 
Součet

0,324
0,324

Podkladní a zajlšťovacl konstrukce z betonu prostého
CS ÚRS 2021 0228 K 452311161 v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 25/30
m3 2,306 3 137,21 7 234,41

W
W

Podkladní a zajišfovacl konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, sloky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30

16,47*1,4*0,1 
Součet

2,306

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém]
CS ÚRS 2021 0231 K 871375211 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy

SN 4 DN 300
m 17,200 1 345,00 23 134,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC (KG systém) v otevřeném výkopu ve

32 K 899623181 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37 m3 11,200 3 425,41 38 364,59 CS ÚRS 2021 02

W
W

Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 30/37 
Poznámka k položce.:n 
XF3. S3 
Včetně betonu 
0,68*16,47 
Součet
iBedněnf pro obetonováni potrubí otevřený výkop
Bedněni pro obetonováni potrubí v olevřeném výkopu
Poznámka k položce.
zřízeni a odstraněni
0,74*16,47*2
obetonávka potrubí

11,200
11,200

33 K 899643111 m2 24,376 304,66 7 426,39 CS URS 2021 02
PP

P

W
W

24,376

Strana 7 z 12



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 I K |R4 | Překlady pod polrubl 100x200 mm dl 900 mm | kus 1 9,000l 397,OOl 3 573,001
PP Překlady pod potrubí 100x200 mm dl 900 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouránl 111 546,30
Přepadová a ochranná zařízeni nádrži dřevěná

36 K 934956123 hradítka {dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s 
potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 40 mm

m2 4,512 2 535,44 11 439,91 CS ÚRS 2021 02

Přepadová a ochranná zařízení nádrži dřevěná hradítka (dluže
PP požeráku) Š.150 mm. bez nátěru, s potřebným kováním z dubového 

dřeva, tl. 40 mm
w 2*2,82*0,8 4,512
w Součet 4,512

35 K R5 dodávka a montáž vodočelné latě, včetně zaměřeni kus 1,000 4 382,64 4 382,64
PP dodávka a montáž vodočetné latě, včetně zaměřeni

D 99 Přesun hmot 95 723,75
I 37 K 998332011 |Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály | t I 676,254 | 141,55 I 95 723,75|CS ÚRS 2021 02

PP Přesun hmot pro úpravy vodních loků a kanály

D PSV Práce a dodávky PSV 78 270,88

D 767 Konstrukce zámečnické 67 088,52
38 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 500 ka kg 534,013 32,55 17 382,12 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
250 do 500 kg

w 2,51*2*7,9 39,658
w 22*2*7,9 347,600
w 6*5*0,7 21,000
w 3,01 *2*<5*1,23+1 *(2*0,35+7,9)) 88,795
w 2,4*2*4*1,925 36,960
w Součet 534,013

39 K R 6 Montáž lávek - pochůzné konstrukce (rám a rošty) m 7,900 1 055,00 8 334,50
PP Montáž lávek - pochůzné konstrukce (rám a rošty)

40 M 13010506 úhelník ocelový nerovnoslranný jakost 11 375
50x30x4mm i 0,040 43 400,00 1 736,00 CS ÚRS 2021 02

PP úhelník ocelový nerovnoslranný jakost 11 375 50x30x4mm
w 2,51*2*7,9/1000 0,040
w Součet 0,040

41 M R7 rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/2 
mm 1000 x 1000 mm kus 8,000 2 385,00 19 080,00

PP rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/2 mm 1000 x 1000 
mm

| 42 M 13010824 |oce/ profilová UPN 180 jakost 11375 ' 0,348 36 300,00 12 632,40 CS ÚRS 2021 02 |
PP ocel profilová UPN 180 jakost 11 375
w 22*2*7,9/1000 0,348
w Součet 0,348

143 M 13010740 ocel profilová IPE 80 jakost 11 375 t 0,021 36 300,00 762,30 CS ÚRS 2021 02 |
PP ocel profilová IPE 80 jakost 11 375
w 6*5*0,7/1000 0,021
w Součet 0,021

44 M 14550244 \profíl ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2mm \ 1 0,089 56 600,00 \ 5 037,40 CS ÚRS 2021 02 |
PP >rofil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2mm
w 3,01*2‘(5*1,23+1*(2*0,35+7,9))/100Q 0,089
w Součet 0,089

45 14550136 | profll ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm | t | 0,0371 57400,001 2 123,80 | CS ÚRS 2021 02 |
PP profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x30x2mm
w 2,4*2*4*1,925/1000 0,037
w Součet 0,037

D 783 Dokončovací práce - nátěrv 10 706,00
46 K 789421212 Provedeni žárového stříkáni ocelových konstrukci třídy

I Zn 50 um m2 21,200 505,00 10 706,00 CS ÚRS 2021 02
Provedenř žárového stříkáni ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 60
ym, třídy II (0.780 kg Zn/m2)

w úhelníky
w 2*7,9*(2*0,03+0,048) 1,706
w UPN 180
w 2*7,9‘(2*0,18+2*0,07+2*0,065) 9,954
w IPE 80
w 5*0,7*(2*0,08+2‘0,046+2*0,042) 1,176
w čtvercový profil 50
w 2*(5* 1,23+1 *(2*0,35+7,9))*4*0,05 5,900
w obdélníkový profil 50x30
w 2*4*1,925*(2*0,05+2*0,03) 2,464
w Součet 21,200

c 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technoloqických zařízeni 476,36
47 K 89123240 j Jpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy

I očištění odmaštěním m2 21,200 22,47 476,36 1S ÚRS 2021 02

PP Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy lil očištění 
odmaštěním

w úhelníky
w 2*7,9*(2*0,03+0,048) 1,706
w UPN 180
w 2*7,9*(2‘0,18+2*0,07+2*0,065) 9,954
w IPE 80
w 5*0,7*{2*0,08+2*0,046+2*0,042) 1,176
w čtvercový profil 50
w 2*(5* 1,23+1 *(2*0,35+7,9))*4*0,05 5,900
w obdélníkový profil 50x30
w 2‘4*1,925*(2‘0,05+2*0,03) 2,464
w Součet 21,200

Slrana 8 z 12



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M Práce a dodávky M 108 250,00

D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 55 250,00

48 K R8
Montáž stavidel, česel, stavidlových uzávěrů, 
dosazovacích a akumulačních nádrži Montáž česlo 
ručně stírané hrubé 1200 x 1500 až 1800

kus 1,000 55 250,00 55 250,00

PP
Montáž stavidel, česel, stavidlových uzávěrů, dosazovacích a 
akumulačních nádrži
Montáž česlo ručně stírané hrubé 1200 x 1500 až 1800, včetně materiálu

D 46-M Zemni práce při extr.mont.praclch 53 000,00

49 K R 9

Provizorní komunikace na stavbu, zřízeni i demontáž, 
podklad z geotextilie š 4,0 m gramáže min. 300g/m2, 
štěrkové lože šíře 3,5 m, zpevněni cesty např. 
silničními panely šíře 3,0 m

m 50,000 1 060,00 53 000,00

Provizorní komunikace na stavbu, zřízení I demontáž, podklad z 
PP ge-o textilie 6 4,0 m gramáže min. 300g/m2, štěrkové lože šíře 3,5 m,

zpevněni cesty napf. silničními panely šíře 3,0 m 
p Poznámka k poíoíceS1

Provizorní komunikace pro hráz, funkční objekty a přístup do zemníku 
W 50 50,000
W Součet 50,000

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Třebánka_2021_ll
Objekt:

2021 06 28 VRN - Třebánka VRN

KSO: 832 CC-CZ:
Místo: Obora u Hracholusk Datum: 30.11.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26026279
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DIČ: CZ26026279

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49241648
VODNÍ DlLA - TBD a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 570 550,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 570 550,00 21,00% 119 815,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH V CZK 690 365,50

Projektant

Datum a podpis: Razítko o

Objedna

Datum a 

Strana 10 z 12



221 085

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Třebánka_2021JI
Obiekt:

2021_06_28_VRN -Třebánka_VRN
Místo: Obora u Hracholusk Datum: 30.11.2021

Zadavatel:

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Projektant:
, , , VODNÍ DlLA - TBDZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

570 550,00

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 570 550,00

Strana 11 z 12



221 085

Stavba:
Třebánka_2021JI

Objekt:
2021_06_28_VRN - Třebánka_VRN

Mfsto: Obora u Hracholusk

Zadavatel:

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

SOUPIS PRACÍ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.11.2021

VODNÍ DlLA - TBD 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 570 550,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 570 550,00
1 K R 1 Vytýčení stavby a pozemků odborně způsobilou 

osobou v oboru zeměměřičství soubo 1,00 10 000,0 10 000,0()

PP vytýčeni stavby a pozemků odborně způsobilou osobou v oboru 
zeměměřičství

I 2 I K |R 2 (Aktualizace BOZP | soubor I 1,000| 3 000,00| 3 000,00|
PP Aktualizace BOZP

I 3 I K |R 3 |Hutnlcl zkoušky | soubor | 2,0001 2 750,001 5 500,001
PP

P

Hutnici zkoušky
Poznámka k položce.'U
1 x úrovni pláně 3
1 x polovině násypu překopu

I 4 I K |R4 (Zpracování geometrického piánu |soubor I 1,000 25 000,001 25 000,00j
PP Zpracování geometrického piánu

5 K |r 5 |Zkoušky betonu | soubor I 1,000| 3 000,00Í 3 000,00|
PP

P

Zkoušky betonu
Poznámka k položce:n
1x obetonováni výpuslíd

I 6 I K |R 6 (Účast geotechnika [soubor | 2,000 | 7 000,00 I 14 000,001 I
PP

P

Účast geotechnika
Poznámka k položce.
1 x převzati základové spáryi 
t x v průběhu hutněni lělesa hráze

7 K R 7
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 
zařízení staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů a skládek, dopravního značení, deponií apod.

soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

PP
Zajištěni a zabezpečeni staveniště, zřfzent a likvidace zařízení 
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů a skládek, dopravního 
značeni, deponll apod.

8 K R8 Zajištěni umístěni štítku o povoleni stavby na 
viditelném místě u vstupu na staveniště soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Zajištěni umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vslupu 
na staveniště

19 K R 9 Aktualizace Havarijního plánu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 |
PP

P

Aktualizace Havarijního plánu
Poznámka k položca:D
Viz HP

10 K R 10 Aktualizace Povodňového plánu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 |
PP

P

Aktualizace Povodňového plánu
Poznámka k položce: U
Viz PP

11 K R 11 Provedeni opatřeni vyplývajících z povodňového plánu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Provedení opatřeni vyplývajících z povodňového plánu

12 K R 12 Provedeni opatřeni vyplývajících z havarijního plánu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Provedení opatřeni vyptývajfcích z havarijního plánu

13 K R 13
Protokolární předáni stavbou dotčených pozemků a 
komunikací, uvedených do původního stavu, zpět 
jejich vlastníkům

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP
Protokolární předání včetně uvedeni do původního stavu stavbou 
dotčených pozemků a komunikaci, uvedených do původního slávu, zpět 
etich vlastníkům

14 K R 14

Zpracování a předání dokumentace skutečného 
provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 
objednateli a zaměření skutečného provedeni stavby - 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v 
elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím 
příslušným předpisům

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP

Zpracováni a předáni dokumentace skutečného provedenf stavby (3 
paré + 1 v elektronické formě) objednalell a zaměřeni skutečného 
provedeni stavby ■ geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v 
elektronické formě) v rozsahu odpovfdajřclm příslušným právním 
Dředoisům. Pořízeni fotodokumentace stavbv.

15 | K | R 15 |Oprava příjezdové komunikace na staveniště | m | 1 170,0001 365,001 427 050,001 |
PP Oprava příjezdové komunikace pro příjezd vozidel na staveniště

Poznámka kpoložce.'i i
Oprava stávající komunikace bude provedena dosypánlm nerovnosti 

P drceným kamenivem frakce 32/64 mm a povrch zhutněn. c
Oprava příjezdové komunikace je kalkulována pro celou soustavu 
rybníků (Tfebónka, Kosatka, Obora, Mareško, Martinka)

W 1170 1 170,000
W Součet 1 170,000

Strana 12 z 12



221 085

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021_08_02_02
Stavba: Kasalka_2021_ll

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26026279
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DIČ: CZ26026279

Pro|ektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 031 578,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 031 578,62 216 631,51

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 248 210,13

Objedn

Datum a

Strana 1 z 11



221 085

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021 08 02 02

Stavba: Kasalka 2021 II

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice Zpracovatel:

30.11.2021

Kód Popis Cena bez DPH (CZKj Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
2021_08_0 
2 02
2021_06_3 
0 VRN

Kasala_2021_ll

Kasalka VRN

1 031 578,62

891 078,62 

140 500,00

1 248 210,13

1 078 205,13 

170 005,00

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kasalka_2021 JI 
Objekt:

2021 08 02 02 - Kasala 2021 II

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26026279
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DIČ: CZ26026279

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 891 078,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 891 078,62 21,00% 187 126,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH V CZK 1 078 205,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Slrana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kasalka_2021 JI
Obiekt:

2021_08_02_02 - Kasala_2021 JI
Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 891 078,62

HSV - Práce a dodávky HSV 797 482,39

1 - Zemní práce 189 015,15

2 - Zakládáni 3 828,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 545,05

4 - Vodorovné konstrukce 450 295,04

5 - Komunikace 50 986,85

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouránl 11 684,71

998 - Přesun hmot 82 127,03

PSV - Práce a dodávky PSV 53 146,23

767 - Konstrukce zámečnické 44 932,47

783 - Dokončovací práce - nátěry 7 863,86

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 349,90

M - Práce a dodávky M 40 450,00

35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 40 450,00

Strana 4 z 11



221 085

Stavba:
Kasalka_2021 JI

Objekt:

2021_08_02_02 - Kasala_2021JI
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

SOUPIS PRACÍ

Datum: 30.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 891 078,62

D HSV Práce a dodávky HSV 797 482,39

D 1 Zemni práce 189 015,15

1 K 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosli I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 slrojně m3 140,970 73,37 10 342,97 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžltelnostl
1 skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3 
sejmutí zeminy z násypů
140,97 140,970

2 K 122151404 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy 
těžitelnosli I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 265,000 69,44 18 401,60 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v 
hornině třídy těžitelnosli I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

673-408
násyp potřebný pro dosypání hráze

265,000

3 K 162351103 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypanlny z 
horniny třídy těžltelnosti 1, skupiny 1 až 3 m3 673,000 56,78 38 212,94 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuli z horniny třídy těžitelnosli 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
50 do 500 m
297+111+265
násyp potřebný pro dosypání hráze

673,000

4 K 167151111 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžltelnostl 1, skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3 673,000 27,31 18 379,63 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w
w
w
w
w
w

Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypanlny 
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosli 1, 
skupiny 1 až 3 
meztdeponie
111
vytěžená zemina uložená v okolí hráze
297
těžená zemina ze zemníku
265
Součet

111,000

297,000

265,000
673,000

5 K 172153103
Zřízeni těsnicího jádra nebo vrstvy š přes 3 m z hornin 
třídy lěžilelnosli 1 a II, skupiny 1 až 4 zhutněných do
100 % PS C

m3 673,000 75,19 50 602,87 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Zřízeni těsnicího jádra nebo těsnicí vrstvy zemních a kamenitých hrázi 
přehradních a jiných vodnfch nádrží z horniny třídy těžiteinosti 1 a II, 
skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koeí. C vodorovné šířky 
vrstvy přes 3 m
673
násyp potřebný pro dosypání hráze

673,000

7 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2 m2 262,000 10,45 2 737,90 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utaženi lučního na svahu přes 1:5 do 1:2
26,2/0.1 262,000

8 M 00572474 osivo směs travní krajínná-svahová kg 3,930 110,00 432,30 CS ÚRS 2021 02 |

PP
w

osivo směs l/avnl krajínná-svahová
262*0,015 3,930

9 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosll I, skupiny 1 až
3 se zhutněním slrojně m2 727,800 14,52 10 567,66 CS ÚRS 2021 02

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosll t. skupiny 1 až 3 se zhutněním

10 K 182251101 I Svahováni násypů strojně | m2 | 489,4671 30,771 15 060,90|CS ÚRS 2021 02 |

PP

W
w
w
w
w

Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 
přem/síěním výkopku pří svahování násypů v jakákoliv hornině

osetá část hráze
262
návodnlsvah
68,24/0,3
Součet

262,000

227.467
489.467

6 K , I Rozprostřeni ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl
Ivrstvv do 200 mm strojně m2 262,000 54,49 14 276,38 CS ÚRS 2021 02

PP

p

w

Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při 
souvislé ploše přes 100 do 500 m2, II, vrstvy do 200 mm
Poznámka k položce.O
Ornice bude rozprostřena v tloušťce 100 mm~\
Nedostatky omlce budou doplněny z odstraněni ornice ze zátopy
26,2/0.1 262,000

111 K |r 1 |Převedenl vody nutné po dobu stavby | kpl | 1,000 10 000,00| 10 000,00 |

PP Převedeni vody nutné po dobu stavby

Poznámko k položce.:□
P převedeni vody za sfevby polrvblm včetně dvojic provizorních hrózek,

zřízeni n odstraněni, čerpáni, pohotovostní čerpáni, včetně materiálu

Slrana 5 z 11



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 2 Zakládáni 3 828,56
| 12 | K |r | Provedeni nátěru povrchu obetonávky potrubí | m2 30,3751 125,001 3 796,881

PP

W

ošetření povrchu obetonávky odpadního potrubí benlonitovým mlékem
včetně rozředění
13,5*3*0,75 30,375

I 13 | M I58128333 | bentonil neaktivovaný sušený mletý VL | t I 0,0081 3 960,001 31,68\CS ÚRS 2021 02
PP
w

bentonit neaktivovaný sušený mletý VL
13,5*3*0,75*0,25/1000 0,008

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 545,05
14 K 321321116 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného Iř. 

C 30/37 m3 0,38* 4 670.0C 1 793,2E CS ÚRS 2021 02

PP

P

w
w
w

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

Poznámka k položce:0
XF3S3
základ pod lávku
0,4*0,8*1,2
Součet

0,384
0,384

15 K 321351010 Bedněni konstrukcí vodních slaveb rovinné - zřízeni m2 3.20C 851,88 2 726,02 CS ÚRS 2021 02

pp

w
w
w

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, Jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízeni, opěrných zdí, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukci zřízení ploch rovinných

základ pod lávku 
(1,2+0,4)*2
Součet

3,200
3,200

16 K 321352010 Bedněni konstrukci vodních slaveb rovinné - 
odstraněni m2 3,200 204,77 655,26 CS ÚRS 2021 02

pp

w
w
w

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních slaveb 
přehrad, Jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstraněni ploch rovinných

základ pod lávku 
(1,2+0,4)*2
Součet

3,200
3,200

17 K 985311112 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm m2 3,000 1 456,83 4 370,49 CS ÚRS 2021 02

pp Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 
tloušťky přes 10 do 20 mm

D 4 Vodorovné konstrukce 450 295,04
18 K 457541111 Filtrační vrstvy ze štěrkodrli bez zhutnění frakce od 0 

až 22 do 0 až 63 mm m3 56,010 926,23 51 878,14 CS ÚRS 2021 02

PP

P

w
w
w
w
w

Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrli bez zhutněni, 
frakce od 0-22 do 0-63 mm
Poznámka k položcaxi 
patní drán, viz výkaz výměr 
frakce 4/8
28,4
frakce 32/64
27,61
Součet

28,400

27,610
56,010

19 K 457571114 Filtrační vrstvy ze štěrkopísku bez zhutněni frakce od 0
až 45 do 0 až 63 mm m3 21,575 581,72 12 550,61 CS ÚRS 2021 02 |

PP

P

w
w
w
w
w

Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků bez zhutněni,
frakce od 0-45 do 0-63 mm
Poznámka k položce: J
netříděný štěrkopísek, viz výkaz výměr
spodní výpust
5*(2,24+0,5+2,01)*0,1 
opevnění hráze
19,2
Součet

2,375

19,200
21,575

20 K 462512270 Zához z lomového kamene s proštěrkovánlm z terénu 
nmotnost do 200 kg m3 14,380 1 311,58 18 860,52 CS ÚRS 2021 02

pp

w
w
w
w
w

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s 
proštěrkovánlm z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg 
spodní výpust
2*0,69*240,5)*0,5 
přeliv
35*0,3
Součet

3,880

10,500
14,380

21 K 62519002 I
^úplatek za urovnáni ploch záhozu z lomového
amene hmotnost do 200 kg m2 42,760 153,56 6 566,23 (CS ÚRS 2021 02 |

F

\
\
\
\
v

P

h/
'V
'V
v
v

Z
c
1 
s
2
P
3
S

.ához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k
enám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti
dnotlivých kamenů do 200 kg
podnf výpust
*(1,69*2+0,5)
řeliv
5
oučet

7,760

35,000
42,760

22 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s 
vvkllnovánlm spár úlomky kamene m3 121,673 2 346,21 285 470,41 CS ÚRS 2021 02

pp Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv
tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene 

p Poznámka k položco:n
přeliv

W spodní výpust
W 5*(2,24+0,5+2,01 )*0,5 11,875
W odpad od přelivu
W 288*0,3 86,400

Strana 6 z 11



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w přeliv
w (7,5‘4,4+7,03*(4,4+2)/2‘2)*0,3 23,398
w Součet 121,673

23 K 463212121 Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár 
těženým kamenivem m3 4,500 2 452,39 11 035,76 CS ÚRS 2021 02

PP Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv 
tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem

w 15*0,3 4,500

24 K 464531112 Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 
mm z terénu m3 68,240 936,89 63 933,37 CS ÚRS 2021 02

PP ' Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, 
z terénu, frakce 63 - 125 mm
Poznámka k položce:n
opevnění hráze, viz výkaz výměr

w 68,24 68,240

D 5 Komunikace 50 986,85
| 25 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm | m2 233,200 | 218,64 | 50 986,85]CS ÚRS 2021 02

PP
Podklad ze šlěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
200 mm
Poznámka k položce:!i
zpevněni koruny hráze, ŠDb frakce 0/63

w 3,5*57,2+7,5*4,4 233,200
w opevnění koruny hráze

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouránf 11 684,71
26 K 934956123 Hradítka z dubového dřeva II40 mm | m2 2,880 2 535,44 7 302,07jcS ÚRS 2021 02

Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže
PP požeréku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kovénim z dubového 

dřeva, tt. 40 mm
w 2*1,8*0,8 2,880

27 K R6 dodávka a montáž vodočetné latě, včetně zaměření kus 1,000 4 382,64 4 382,64
PP dodávka a montáž vodočetné latě, včetně zaměřeni

D 998 Přesun hmot 82 127,03
| 28 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 580,198 141,55 82 127,03|CS ÚRS 2021 02

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály

D PSV Práce a dodávky PSV 53 146,23

D 767 Konstrukce zámečnické 44 932,47

29 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti 
do 500 kq kg 368,893 32,55 12 007,47 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
250 do 500 kq

w 2,51*2*4,9 24,598
w 22*2*4,9 215,600
w 6*5*0,7 21,000
w 3,01 *2‘(5* 1,23+1 *(2*0,35+4,9)) 70,735
w 2,4*2*4*1,925 36,960
w Součet 368,893

30 K R 6 Montáž lávek - pochůzné konstrukce (rám a rošty) m 4,900 1 055,00 5 169,50|
PP Montáž lávek - pochůzné konstrukce (rám a rošty)

31 M 13010506
úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 
50x30x4mm

i 0,025 43 400,00 1 085,00 CS ÚRS 2021 02

PP úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 50x30x4mm
w 2,51*2*4,9/1000 0,025
w Součet 0,025

32 M R7 rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/2 
mm 1000 x 1000 mm

kus 5,000 2 365,00 11 925,00

PP
rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/2 mm 1000 x 1000 
mm

33 M 13010824 ocel prolilové UPN 180 jakost 11 375 1 0,216 36 300,00 7 840,80 CS ÚRS 2021 02 |
PP ocel profilová UPN 180 jakost 11 375
w 22*2*4,9/1000 0,216
w Součet 0,216

34 j M | 13010740 | ocel profilová IPE 80Jakost 11 375 j > 1 0,021 j 36 300,00 762,30 \ CS ÚRS 2021 02 |
PP ocel profilová IPE 80 jakost 11 375
w 6*5*0,7/1000 0,021
w Součet 0,021

35 M I 14550244 |profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2mm \ t 0,071 | 56 600,00 | 4 018,60 CS ÚRS 2021 02 |
PP profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2mm
W 3,01 *2*(5‘1,23+1 *(2*0,35+4,9))/1000 0,071
w Součet 0,071

36 M I 14550136 \profíl ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm \ > | 0,037 | 57 400,00 | 2 123,80 | CS ÚRS 2021 02 |
PP profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm
w 2,4*2*4*1,925/1000 0,037
w Součet 0,037

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 863,86

37 K 789421212 Provedeni žárového stříkáni ocelových konstrukci třídy
I Zn 50 um

m2 15,572 505,00 7 863,86 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 50 
pm, třídy II (0,780 kg Zn/m2)

W úhelníky
w 2*4,9*(2*0,03+0,048) 1,058
w UPN 180
w 2*4,9*(2*0,18+2*0,07+2*0,065) 6,174
w IPE 80
w 5*0,7*(2*0,08+2*0,046+2*0,042) 1,176
w čtvercový profil 50
w 2*(5*1,23+1*(2‘0,35+4,9))*4*0,05 4,700
w obdélníkový profil 50x30
w 2*4*1,925*(2‘0,05+2*0,03) 2,464

Strana 7 z 11



221 085

PÓ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 15,572

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízeni 349,90

: 38 K 789123240 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy
III očištění odmaštěním m2 15,572 22,47 349,90 CS ÚRS 2021 02

PP Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcf třídy III očištění 
odmaštěním

w úhelníky
w 2*4,9‘(2*0,03+0,048) 1,058
w UPN 180
w 2*4,9*(2'0,18+2*0,07+2*0,065) 6,174 ‘
w IPE 80
w 5*0,7‘<2*0,08+2*0,046+2*0,042) 1,176
w čtvercový profil 50
w 2*(5*1,23+1*{2‘0l35+4,9))‘4*0,05 4,700
w obdélníkový profil 50x30
w 2*4‘1,925*(2‘0,05+2*0,03) 2,464
w Součet 15,572

D M Práce a dodávky M 40 450,00

D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 40 450,00
39 K R 9 Montáž česlo ručně stírané hrubé 1200 x 1500 až 1800 kus 1,000 40 450,00 40 450,00

Montáž stavidel, česel, stavidlových uzávěrů, dosazovacích a 
PP akumulačních nádrži Montáž česlo ručně stírané hrubé 1200 x 1500 až

1800, včetně materiálu

Strana 8 z 11



221 085

Stavba:
Kasalka_2021 JI 

Objekt:
2021 06 30 VRN - Kasalka VRN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 832 CC-CZ:
Místo: Obora u Hracholusk Datum: 30.11.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26026279
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DIČ: CZ26026279

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49241648
VODNl DlLA - TBD a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 140 500,00 21,00% 29 505,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 170 005,00

Projektant Zpracovatel

Obj e

Datu  a

Strana 9 z 11



Stavba:
Kasalka_2021_.ll

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2021_06_30_VRN - Kasalka_VRN
Místo: Obora u Hracholusk

Zadavatel:

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Datum: 30.11.2021

Projektant:
, VODNÍ DlLA - TBDZpracovatel:

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

140 500,00

140 500,00

Strana 10 z 11



221 085

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kasalka_2021_.ll
Ob|ekt:

2021_06_30_VRN - Kasalka_VRN 

Místo: Obora u Hracholusk

Zadavatel:

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Datum: 30.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:
VODNÍ DlLA-TBD

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 500,00

D VRN Vedleišl rozpočtové náklady 140 500,00
1 K R 1

Vytýčení stavby a pozemků odborně způsobilou 
osobou v oboru zeměměřičství soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

PP vytýčeni stavby a pozemků odborně způsobilou osobou v oboru 
zeměměřičství

2 I K |r 2 |Aktuallzace BOZP |soubor I 1,000 3 000,00 I 3 000,001

PP Aktualizace BOZP

3 I K |R 3 [Hutnicí zkoušky | soubor I 2,000 | 2 750,00 I 5 500,001

PP

P

Hutníci zkoušky
Poznámka k položce.'U
1 x v úrovni pláně C
1 x polovině násypu pfekopu

14 I K |r 4 [zpracování geometrického plánu | soubor | 1,000 [ 25 000,00 | 25 000,001

PP Zpracování geometrického plánu
16 I K R 6 |0čast geotechnika I soubor | 2,000 7 000,00

| 14 000,00|

PP

P

účast geotechnika
Poznámka k po/ožce.U
1 x převzali základové spáry'3
1 xv průběhu hulněnl

7 K R 7
Zajištěni a zabezpečeni staveniště, zřízeni a likvidace 
zařízení staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů a skládek, dopravního značeni, deponií apod,

soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

PP
Zajištění a zabezpečen! staveniště, zřízení a likvidace zařízení 
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů a skládek, dopravního 
značení, deoonlí apod.

8 K R 8
Zajištění umístění štítku o povolení stavby na 
viditelném místě u vstupu na staveniště soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

PP
Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu 
na staveniště

9 K R 9 Aktualizace Havarijního plánu soubor 1,000 3 000,00
3 000,001 |

PP

P

Aktualizace Havarijního plánu
Poznáml<a k položce:n
Viz HP

| 10 K R 10 Aktualizace Povodňového plánu soubor 1,000 3 000,00
3 000,00 j |

PP

P

Aktualizace Povodňového plánu
Poznámka k položce:11
VizPP

11 K R 11 Provedeni opatřeni vyplývajících z povodňového plánu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Provedení opatření vypfývajících z povodňového plánu

12 K R 12 Provedeni opatření vyplývajících z havarijního plánu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu

13 K R 13
Protokolární předáni stavbou dotčených pozemků a 
komunikací, uvedených do původního stavu, zpět 
jejich vlastníkům

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP
Protokolární předání včetně uvedení do původního stavu stavbou 
dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního slávu, zpět 
ieiich vlastníkům

14 K R 14

Zpracování a předání dokumentace skutečného 
provedeni stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 
objednateli a zaměření skutečného provedeni stavby - 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v 
elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím 
příslušným předpisům

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP

Zpracování a předáni dokumentace skutečného provedeni stavby (3 
jaré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměřeni skutečného 
jrovedenf slavby - geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v
elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním 
předpisům. Pořízení íotodokumenlace stavby.

Strana 11 z 11





221 085

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21_08_02_03
Stavba: Obora_2021_.ll

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26026279
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DIČ: CZ26026279

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 731 582,57

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 731 582,57 363 632,34

snížená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH V CZK 2 095 214,91

Objednava Uchazeč

Strana 1 z 12



221 085

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21 08 02 03

Stavba: Obora_2021 JI

Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
2021_08_0 
2 03
2021_06_3 
0 VRN

Obora 2021 II

Obora VRN

1 731 582,57

1 552 082,57 

179 500,00

2 095 214,91

1 878 019,91 

217 195,00

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obora_2021_ll
Obiekt:

2021 08 02 03 - Obora 2021 II

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26026279
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DIČ: CZ26026279

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 552 082,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 552 082,57 21,00% 325 937,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 878 019,91

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

■
.

um a podpis:

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obora_2021_.ll
Objekt:

2021_08_02_03 - Obora_2021_.ll
Místo: Datum: 30,11,2021

Zadavatel:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 552 082,57

HSV - Práce a dodávky HSV 1 349 550,58
1 - Zemni práce 334 934,48

2 - Zakládáni 4 250,43

3 - Svislé a kompletní konstrukce 349 915,81

4 - Vodorovné konstrukce 445 233,57

8 - Trubní vedeni 92 360,68

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouránl 122 855,61
99 - Přesun hmot 109 142,55

PSV - Práce a dodávky PSV 62 961,99
767 - Konstrukce zámečnické 54 108,40

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 476,43

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízeni 377,16

M - Práce a dodávky M 139 570,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 47 350,00

46-M - Zemni práce při extr.mont.praclch 92 220,00

Strana 4 z 12



221 085

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obora_2021 JI
Objekt:

2021 08 02 03 - Obora 2021 II

Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

Náklady soupisu celkem 1 552 082,57

D HSV Práce a dodávky HSV 1 349 550,58

D 1 Zemni práce 334 934,48

74 K 122151105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžilelnosli I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně m3 677,000 78,70 53 279,90 CS ÚRS 2021 02

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžilelnosl 
1 skuolnv 1 a 2 ořeš 500 do 1 000 m3

93 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horninv třídv těžitelnosti I, skupinv 1 až 3

m3 1 496,000 29,52 44 161,92 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
20 do 50 m
1496 1 496,000

94 K 167151111 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3 1 496,000 27,31 40 855,76 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 
odkopávky
1496 1 496,000

75 K 172153103
Zřízeni těsnicího jádra nebo vrstvy š přes 3 m z hornin 
třidy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 zhutněných do 
100% PS C

m3 1 496,000 75,19 112 484,24 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází 
přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné Šířky 
vrstvy přes 3 m
1496
výkaz výměr, celkový násyp

1 496,000

179 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 5,781 110,00 635,91 CS ÚRS 2021 02 |
PP
w

osivo směs travní krajinná-svahová
385,4*0,015 5,781

92 K 181351103 Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 stroině m2 156,000 35,43 5 527,08 CS ÚRS 2021 02

PP

P

w

Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, II. vrstvy do 200 mm

Poznámka k položce.:□
Omice bude rozprostřena v tloušťce 100 mmu
Nedostatky omlce budou doplněny z odstraněni omice ze zátopy
52*3 156,000

20 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 156,000 6,19 965,64 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utaženi lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
52*3 156,000

I 21 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 2,340 93,45 218,67 CS ŮRS 2021 02 |
PP
w

osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg krajinná
52*3*0,015 2,340

23 K 181411122 Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2

m2 385,500 10,45 4 028,48 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetné utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 
54,15/0,1-156 385,500

95 K 181951112 Oprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 851,600 14,52 12 365,23 CS ÚRS 2021 02

PP jprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
ěžilelnosli!, skupinv 1 až 3 se zhutněním

81 K I 182251101 Svahováni násypů strojně | m2 | 793,167) 30,771 24 405,75|CS ŮRS 2021 02 |

PP

w
w
w
w
w

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s 
potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv 
hornině
osetá část hráze
379,6
návodní svah
124,07/0,3
Součet

379,600

413,567
793,167

96 K 182351123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně

m2 385,500 54,49 21 005,90 CS ÚRS 2021 02
Rozprostřeni a urovnáni omlce ve svahu sklonu přes 1:5 slrojné při 
souvislé ploše přes 100 do 500 m2, t), vrstvy do 200 mm 
Poznámka k položce: U

P Omlce bude rozprostřena v tloušťce 100 mmO
Nedostatky omice budou doplněny z odstraněni omlce ze zátopy

W _______________ 54,15/0,1-156__________________________________________ ______ 385,500__________________________________
28 | K |R1 |Převedení vody nuíné po dobu stavby | kpl [ 1,QQo| 15 000,Qo| ~~~~~~~ 15 000,00

PP Převedeni vody nutné podobu stavby
Poznámka k položce:u
převedeni vody za stavby potrubím včetně dvojic provizorních hrázek, 
zřízeni a odstraněni, čerpání, včetně pohotovostního čerpáni, včetně 
materiálu

Strana 5 z 12



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 2 Zakládáni 4 250,43
| 30 K |r | Provedení nátěru povrchu obetonávky potrubí | m2 I 33,750j 125,00| 4 218,751

PP

W

ošetření povrchu obetonávky odpadního potrubí bentonitovým mlékem
včetně rozředění
15,0*3*0,75 33,750

I 31 | M |58í28333 \bentonit neaktivovaný sušený mletý VL | t 1 0,0081 3 960,001 31,68\cS ÚRS 202102

PP
w

bentonit neaktivovaný sušený mletý VL
15*3*0,75*0,25/1000 0,008

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 349 915,81
37 K 321321116 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř.

C 30/37 m3 32,90 4 670,0 153 685,0 CS ÚRS 2021 02

PP

P

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věži a 
výpustných zařízeni, opěrných zdí, šachet, šachtlc a ostatnfch 
konstrukci železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

Poznámka k položce.ti
XF3S3
přeliv
16,45*0,5*2
stabilizační práh koryta pod výpustí
8,9*0,5
opěrná zeď pod spodní výpustí
1,875*6,2 
základ pod lávku
0,4*0,8*1,2
Součet

16,450

4,450

11,625

0,384
32,909

38 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 127,27C 851,8Ě 108 418,77 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Bedněni konslrukcf z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodnfch elektráren, 
jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízeni, opěrných zdí, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukci zřízení ploch rovinných

přeliv
(16,45*2+0,5*1,3*2)*2 
stabilizační práh koryta pod výpustí 
{8,9*240,5*2,3+2,7*0,5) 
opěrná zeď pod spodní výpustí
15,81*2+1,875*2 
základ pod lávku 
(1,2+0,4>*2
Součet

68,400

20,300

35,370

3,200
127,270

39 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
odstranění m2 127,270 204,77 26 061,08 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Bednění konstrukci z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízeni, opěrných zdí, 
šachet, šachtlc a ostatních konstrukci odstraněni ploch rovinných

přeliv
(16,45*2+0,5*1,3'2)*2 
stabilizační práh koryta pod výpustí 
(8,9*2+0,5*2,3+2,7*0,5) 
opěrná zeď pod spodní výpustí
15,81*2+1,875*2 
základ pod lávku 
(1,2+0,4)*2
Součet

68,400

20,300

35,370

3,200
127,270

40 K 321366111 Výztuž železobetonových konstrukcí vodnfch staveb z 
oceli 10 505 D do 12 mm t 0,688 46 535,48 32 016,41 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízeni, opěrných zdf, šachet, šachtlc a 
oslatnfch konstrukcí Jednotfivó pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo BSI500
(4+258,2+448,3-56,55*0,395)/1000 0,688

41 K 321368211 Výztuž železobetonových konslrukcl vodních staveb ze 
svařovaných sltl t 0,648 45 886,61 29 734,52 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věži a výpustných zařízeni, opěrných zdi, šachet, šachtic a 
oslatnfch konstrukci jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových 
ažených drátů jakéhokoliv druhu oceli (akéhokdiv průměru a rozteči 
(24+96)*5,4/1000 0,648

D 4 Vodorovné konstrukce 445 233,57
42 K 457541111 riltračnf vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 

22 do 0 až 63 mm m3 76,140 926,23 70 523,15 CS ÚRS 2021 02

PP

P

w
w
w
w
w

Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze Šlěrkodrtl bez zhutnění, 
frakce od 0-22 do 0-63 mm
Poznámka k položce.'U 
patní drán, viz výkaz výměr 
frakce 4/8
36,27
frakce 32/64
39,87
Součet

36,270

39,870
76,140

43 K 157571114 "iltračnl vrstvy ze štěrkopísku bez zhutnění frakce od 0 
až 45 do 0 až 63 mm m3 40,270 581,72 23 425,86 í3S ÚRS 2021 02

PP Fillračnl vrstvy jakékoliv lloušťky a sklonu ze štěrkopísků bez zhutněni, 
frakce od 0-45 do 0-63 mm

P Poznámka k po!ožce:n
netiid&ný štěrkopísek opevnění návodnlho svahu, viz výkaz výměr

w spodní výpust
w 4,1*5*0,1 2,050
w nóvodní svah
w 38,22 38,220
w Součet 40,270

Strana 6 z 12



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 462512270
Zához z lomového kamene s proštěrkovánlm z terénu 
hmotnost do 200 kq

m3 75,540 1 311,58 99 076,75 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w
w
w
w

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s 
proštěrkovánfm z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg 
spodní výpust
2*(2,12+0,5+1,7)*0,5 
přeliv
(4*16,2/2+5*41 )*0,3
Součet

4,320

71,220
75,540

45 K 462519002
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene 
hmotnost do 200 kq

m2 246,040 153,56 37 781,90 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w
w
w
w

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Př/platek k 
cenám za urovnánf viditelných ploch záhozu z kamene, hmolnosli 
jednotlivých kamenů do 200 kg 
přeliv-plocha před a za přelivem
4*16,2/2+5*41 
spodní výpust
2‘(2,12+0,5+1,7)
Součet

237,400

8,640
246,040

48 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného s 
vvklínováním spár úlomky kamene

m3 32,439 2 346,21 76 108,71 CS ÚRS 2021 02

pp Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv
tloušťky rovnaniny s vykl/nováním spár a dutin úlomky kamene 

p Poznámka k položce.:u
přeliv

W přeliv
W {4,5*7,5+2'(3,1+4,5)/2*2,55)*0,3 15,939
W výpust
W 3,3*5 16,500
W ______________Součet____________________________________________   32,439

46 K 463212121 Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár 
těženým kamenivem m3 4,800 2 452,39 11 771,47 CS ÚRS 2021 02

pp Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv
Ifoušťky rovnaniny s vypínáním spár a dutin těženým kamenivem

W 1.6*2*5*0,3 4,800

49 K 464531112 Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 
mm z terénu

m3 135,070 936,89 126 545,73 CS ÚRS 2021 02

PP Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného 
kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm

P Poznámka k po/ožce. D 
opevněni hráze, viz výkaz výměr

W 135,07 135,070

D 8 Trubní vedeni 92 360,68

54 K 321366111 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z 
oceli 10 505 D do 12 mm t 0,022 46 535,48 1 023,78 CS ÚRS 2021 02
Výzluž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,

PP odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtlc a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 
ÍRjnebo BSí 500

W 56,55*0,395/1000 0,022
86 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 3,180 471,65 1 499,85|CS ÚRS 2021 02

PP Bedněni základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízeni
w (14,5+1,4)*0,1*2 3,180
w podkladní beton pod obetonávku spodní vypustí

53 K 321368211.2 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze 
svařovaných sítí t 0,292 56 178,77 16 404,20 CS ÚRS 2021 02
Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,

PP odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, Šachtlc a
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových 
lažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

W ___________________ 54*5,4/1000_______________________________________________ ________ __________ 0,292

87 K 279351122 Odstraněni oboustranného bedněni základových zdi m2 3,180 128,14 407,49 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu
odstranění
(14,5+1,4)*0,1*2
podkladní beton pod obetonávku spodní výpusli

3,180

50 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený 
výkop m3 2,030 3 137,21 6 368,54 CS ÚRS 2021 02

PP

P

w

Podkladní a zajlšrovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30

Poznámka k položce.Ti
XC4 S2
14,5*1,4*0,1 2,030

55 K 871375211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
třídy SN4 DN300 m 15,700 1 345,00 21 116,50 CS ÚRS 2021 02

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém) v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 300

56 K 899623181 Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tř. C 30/37 v otevřeném výkopu

m3 10,540 3 425,41 36 103,82 CS ÚRS 2021 02

PP

P

w

Obetonování potrubí nebo zdivá slok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 30/37
Poznámka k položce.'U
XF3 S3 
včelně betonu
0,68*15,5 10,540

57 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 22,940 304,66 6 988,90|CS ÚRS 2021 02 |
PP

P

w
w

Bednění pro obetonováni potrubí v otevřeném výkopu
Poznámka k položce.:U 
z/lzen1 a odstranění bedněni
0,74*15,5*2
Zřízení a odstranění

22,940

58 K R 5 3řeklady pod potrubí 100x200 mm dl 900 mm | kus j 8,0001 305,95| 2 447,601
pp Překlady pod potrubí 100x200 mm dl 900 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 122 855,61
60 | K 934956123 | Hradítka z dubového dřeva tl 40 mm | m2 | 3,6801 2 535,441 9 330,42 |CS ÚRS 2021 02 |

Strana 7 z 12



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Přepadová a ochranná zařízeni nádrží dřevěná hradftka {dluže

PP požeráku) Š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového 
dřeva, t). 40 mm

W 2*2,3*0,8 3,680
59 K R6 dodávka a montáž vodoóetné latě, včetně zaměřeni kus 1,000 4 382,64 4 382,64

PP dodávka a montáž vodočelné latě, včetně zaměření

D 99 Přesun hmot 109 142,55
61 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 771,053 141,55 109 142,551CS ÚRS 2021 02

PP Přesun hmot pro úpravy vodních loků a kanály

D PSV Práce a dodávky PSV 62 961,99
D 767 Konstrukce zámečnické 54 108,40

91 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 500 kq kg 415,997 32,55 13 540,70 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 
250 do 500 kg

w 2,51*2*6 30,120
w 22*2*6 264,000
w 6*4*0,7 16,800
w 3,01*2‘(5*1,23+1*(2*0,35+6)) 77,357
w 2,4*2*3*1,925 27,720
w Součet 415,997

63 K R 7 Montáž lávek - pochůzné konstrukce (rám a rošty) m 6,000 1 055,00 6 330,00
PP Montáž lávek - pochůzné konstrukce (rám a rošty)

p Poznámka k položce; D
včetně spojovacích a kotvicích materiálů

64 M 13010506 úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 
50x30x4mm t 0,030 43 400,00 1 302,00 CS ÚRS 2021 02

PP úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 60x30x4mm

p Poznámka k položceiO
Hmotnost: 2,51 kg/m

w 2,51*2*6/1000 0,030
65 M R 8 rošt podlahový lisovaný kompoz/tový velikost 40/2 mm 

700 x 1000 mm kus 6,000 2 795,00 16 770,00

PP rošt podlahový Pšovany žárově zinkovaný velikost 40/2 mm 1000 x
1000 mm

l 66 M 13010824 | ocel profilová UPN 180 Jakost 11 375 | t 0,264 36 300,00 9 583,20 CS ÚRS 2021 02 |
PP ocel profilová UPN 180 Jakosl 11 375

p Poznámka k položce.n
Hmotnost: 22,00 kg/m

w 22*2*6/1000 0,264
67 | M 13010740 |oce/ profilová IPE 80 jakost 11 375 | 1 | 0,0171 36 300,00 | 617,10 | CS ÚRS 2021 02 |

PP ocet profilová IPE 80 Jakost 11 375

P Poznámka k položce :Q
Hmotnost: 6,00 kg/m

w 6*4*0,7/1000 0,017
68 | M | 14550244 |profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2mm | / | 0,0771 56 600,00 | 4 358,20 j CS ÚRS 2021 02 |

PP profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2mm
Poznámka k položce.:u
Hmotnost: 3,01 kg/m

W 3,01 *2*(5*1,23+1 *{2‘0,35+6))/1000 0,077
69 | M | 14550136 |profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm | / | 0,028 | 57 400,00 | 1 607,20 jcS ÚRS 2021 02

PP profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm
Poznámka k položce:D
Hmolnost: 2,4kg/m

W 2,4*2*3*1,925/1000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
97 K 789421212 Provedení žárového stříkáni ocelových konstrukci třídy

II Zn 50 um m2 16,785 505,00 8 476,43 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení žárového stříkáni ocelových konstrukci zinkem, tloušťky 50 
gm, třídy II (0,780 kg Znřm2)

w úhelníky
w 2*6*(2*0,03+0,048) 1,296
w UPN 180
w 2‘6‘(2‘0,18+2*0,07+2*0,065) 7,560
w IPE 80
w 4*0,7*{2*0,08+2*0,046+2*0,042) 0,941
w čtvercový profil 50
w 2*(5*1,23+1*(2*0,35+6))*4*0,05 5,140
w obdélníkový profil 50x30
w 2*3*1,925*{2‘0,05+2*0,03) 1,848
w Součet 16,785

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technoloqických zařízeni 377,16
I 71 | K 789123240 |odmaštěnf ocelových konstrukci třídy III | m2 | 16,7851 22,47) 377,16|CS ÚRS 2021 02

PP Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konslrukcí třídy lil očištění
odmaštěním

w úhelníky
w 2’6*{2*0,03+0,048) 1,296
w UPN 180
w 2*6*{2*0,18+2*0,07+2*0,065) 7,560
w IPE 80
w 4*0,7*(2*0,08+2‘0,046+2*0,042) 0,941
w čtvercový profil 50
w 2*{5* 1,23+1 *(2*0,35+6))*4*0,05 5,140
w obdélníkový profil 50x30
w 2*3*1,925*(2*0,05+2*0,03) 1,848
w Součet 16,785

D M Práce a dodávky M 139 570,00
D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 47 350,00

72 K R 9 Montáž česlo ručně stírané hrubé 1200x 1500 až 1800 kus 1,000 47 350,00 47 350,00

Strana 8 z 12



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž stavidel, česel, stavidlových uzávěrů, dosazovacích a 
akumulačních nádrži Montáž česlo ručné stírané hrubé 1200 x 1500 až
1800

D 46-M Zemni práce při extr.mont.pracích 92 220,00
73 | K R10 | Provizorní komunikace na stavbu | m | 87,0001 1 060,001 92 220,001

PP

P

w

Provizorní komunikace na stavbu, zřízení I demontáž, podklad z 
geotextilie § 4,0 m gramáže min. 300g/m2, štěrkové lože šíře 3.5 m, 
zpevnění cesty např, silničními panely šíře 3.0 m
Poznámka k položce.'U
panely v majetku zhotovitele, položka je včetně přesunu hmot, pořízení 
panelů, pflp, nájmu, likvidace suti dle platné legislativy a odvozu k 
zhotoviteli, předpokládaná obrátkovost 6x
70 "příjezd do podhrázf" +17 "příjezd do zemníku (1/3)" 87,000

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obora_2021 JI 
Obiekt:

2021 06 30 VRN - Obora VRN

KSO: 832 CC-CZ:
Místo: Obora u Hracholusk Datum: 30.11.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26026279
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DIČ: CZ26026279

Prolektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49241648
VODNÍ DlLA - TBD a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 179 500,00

DPH základní 
snížená

Základ daně 
179 500,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
37 695,00 

0,00

Cena s DPH V CZK 217 195,00

Projektant Z

Objednavatel Uc

Slrana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

0bora_2021 JI
Oblekl:

2021_06_30_VRN ■ Obora_VRN
Místo: Obora u Hracholusk Datum: 30.11.2021

Zadavatel:

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Projektant:
, VODNÍ DlLA-TBD Zpracovatel: a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

179 500,00

179 500,00

Strana 11 z 12



221 085

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obora_2021_.ll
Oblekl:

2021_06_30_VRN - Obora_VRN 

Místo: Obora u Hracholusk

Zadavatel:

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.11.2021 

VODNÍ DlLA - TBD

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 179 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 179 500,00
1 K

|r 1 Vytýčení stavby a pozemků odborně způsobilou osoboi 
v oboru zeměměřičství soubo r 1,00 ) 10 000,0 3 10 000,0 3

PP vytýčení slavby a pozemků odborné způsobilou osobou v oboru 
zeměměřičství

I 2 I K |r 2 |Aktualizace BOZP I soubor | 1,000| 3 000,00| 3 000,00|
PP Aktualizace BOZP

I 3 I K |r 3 | Hutnící zkoušky soubor I 2,0001 2 750,001 5 500,001
PP

P

Hutnicí zkoušky
Poznámka k položce.:u
1 x v úrovni pláně O
1 xv polovině násypu překopu

4 I K |r 4 [Zpracování geometrického plánu I soubor I 1,000 30 000,001 30 000,001
PP Zpracováni geometrického plánu

l 5 I K |R 5 |Zkoušky betonu Isoubo 3,0001 3 OOO.Ool 9 000,001
PP

P

Zkoušky betonu
Poznámka k položce:n
1x obetonováni výpusti, 1x výtokové čelo, 1 x bezpečnostní přeliv, 

zkoušky konzistence na každých 20m3 směsi

l 6 I K |r 6 [Účast geotechnika |soubor I 2,0001 7 000,001 14 000,001 I
PP

P

Účast geotechnlka
Poznámka k položce.:n
1 x převzetí základové spáryu
1 xv průběhu hutněni

7 K R 7
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 
zařízení staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů a skládek, dopravního značení, deponií apod.

soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

PP
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízeni a likvidace zařízeni 
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů a skládek, dopravního 
značení, deponií apod.

8 K R 8 Zajištění umístění štítku o povolení stavby na 
viditelném místě u vstupu na staveniště soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Zajištění umistěnl štítku o povolení slavby na viditelném místě u vstupu 
na staveniště

I 9 K R 9 Aktualizace Havarijního plánu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00
PP

P

Aktualizace Havarijního plánu
Poznámka k položce.□
Viz HP

10 K R 10 Aktualizace Povodňového plánu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00
PP

P

Aktualizace Povodňového plánu
Poznámka k položce:u 
vizPP

11 K R 11 Provedení opatření vyplývajících z povodňového plánu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Provedení opatření vyplývajících z povodňového ptánu

12 K R 12 Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Provedení opatření vyplývajících z havarijního ptánu

13 K R 13
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

PP
Protokolární předání včetně uvedení do původního stavu stavbou 
dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, 
zpět jejich vlastníkům

14 K R 14

Zpracování a předání dokumentace skutečného 
provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 
objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v 
elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným 
předpisům

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

Zpracováni a předání dokumentace skutečného provedeni slavby (3 
paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného

PP provedeni slavby - geodetická část dokumentace (3 paré + t v
elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním 
předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.

Strana 12 z 12



221 085

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021_08_02_04
Stavba: Mareška 2021 _ll

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 26026279
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DlC: CZ26026279

Projektant: IC:
DlC:

Zpracovatel: IC:
DlC:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 553 553,53

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 553 553,53 326 246,24

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 879 799,77

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 12



221 085

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021 08 02 04

Stavba: Mareška_2021_ll

Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů
2021_08_0
2 04
2021_06_3
0 VRN

Mareška_rezpočet_2021_ll

Mareška VRN

1 553 553,53

1 392 053,53 

161 500,00

1 879 799,77

1 684 384,77 

195 415,00

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mareška_2021 JI 
Objekt:

2021_08_02_04 - Mareška_rozpočet_2021 II

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30.11.2021

26026279
CZ26026279

Poznámka:

Cena bez DPH 1 392 053,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 392 053,53 21,00% 292 331,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 684 384,77

Projektant

Objednav

Datum a p

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mareška_2021 JI
Objekt:

2021_08_02_04 • Mareška_rozpočet_2021_ll
Mtsto: Datum: 30.11.2021

Zadavatel:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací 1 392 053,53

HSV - Práce a dodávky HSV 1 162 461,84
1 - Zemni práce 218 176,97

2 - Zakládání 4 676,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce 309 011,51

4 - Vodorovné konstrukce 413 255,39

8 - Trubní vedení 101 742,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 115 599,40
99 - Přesun hmot 99 452,32

PSV - Práce a dodávky PSV 80 531,69
767 - Konstrukce zámečnické 69 514,42

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 547,94

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 469,33

M - Práce a dodávky M 149 060,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 56 840,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 92 220,00

Strana 4 z 12



221 085

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Mareška_2021JI
Objekt:

2021_08_02_04 - Mareška_rozpočet_2021 JI
Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 392 053,53

D HSV Práce a dodávky HSV 1 162 461,84

D 1 Zemnf práce 218 176,97

87 K 122151103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžilelnosti 1, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 73,490 112,06 8 235,29 CS ÚRS 2021 02

PP

P

w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžltelnosti
I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3
Poznámka k položce,:u
Sejmuti zeminy z násypů
73,49
Součet

73,490
73,490

74 K 162251102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z 
hornlnv třídy těžltelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1 099,000 29,52 32 442,48 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžltelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
20 do 50 m 
násyp hráze
1099 1 099,000

75 K 167151111 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžltelnosti I, skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3 1 099,000 27,31 30 013,69 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypanlny 
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžltelnosti |, 
skupiny 1 až 3
1099 1 099,000

76 K 172153103
Zřízeni těsnicího jádra nebo vrstvy š přes 3 m z hornin 
třídy těžilelnosti I a II, skupiny 1 až 4 zhutněných do
100 % PS C

m3 1 099,000 75,19 82 633,81 CS ÚRS 2021 02

Zřízeni těsnícího Jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrázi 
přehradních a Jiných vodních nádrží z horniny třídy těžltelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koeí. C vodorovné šířky 
vrstvy Přes 3 m

W___________ 1099______________________________________________________ ________ 1 099,000

77 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 162,000 35,43 5 739,66 CS ÚRS 2021 02

PP
Rozprostření a urovnání omlce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

P

w

Poznámka k položce.'□
Omice bude rozprostřena v tloušťce 100 mm
54*3 162,000

w Rozprostření ornice
20 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

v rovině a ve svahu do 1:5 m2 162,000 6,19 1 002,78 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
54*3 162,000

21 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 2,430 93,45 227,08 CS ÚRS 2021 02
PP osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg krajinná
w 54*3*0,015 2,430

124 M 00572474 osivo směs travni krajinná-svahová kg 3,723 110,00 409,53 CS ÚRS 2021 02 |
PP osivo směs travní krajinná-svahová
w 248,2*0.015 3,723

78 K 181411122 Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2 m2 248,200 10,45 2 593,69 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včelně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2
41,02/0,1-162 248,200

80 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžltelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním stroině m2 761,900 14,52 11 062,79 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžltelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
761,90 761,900

27 K 182201101 Svahováni násypů m2 594,467 30,77 18 291,75|CS ÚRS 2021 02 |
PP Svahování násypů
w osetá část hráze
w 239,8 239,800
w návodní svah
w 106,4/0,3 354,667
w Součet 594,467

86 K 182351123 Rozprostřeni ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně m2 248,200 54,49 13 524,42 CS ÚRS 2021 02

PP

P

w

Rozprostření a urovnáni omlce ve svahu sklonu přes 1 ;5 strojně při 
souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl, vrstvy do 200 mm
Poznámka k položce.:u
Omice bude rozprostřena v tloušťce 100 mm
41,02/0,1-162 248,200

28 K R1 | Převedeni vody nutné po dobu stavby | kpl | 1,000| 12 000,001 12 000,00 |
PP Převedení vody nutné podobu stavby

Strana 5 z 12



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Poznámka k položce;O
p převedeni vody za slavby potrubím včetně dvojic provizorních hrázek, 

zflzenl a odstraněni, čerpénl, včetně pohotovostního čerpáni, včetně 
materiálu

D 2 Zakládání 4 676,27
| 30 K |r (provedení nátěru povrchu obelonávky potrubí | m2 I 37,1251 125,ool 4 640,631 I

PP ošetřeni povrchu obetonávky odpadnfho potrubí bentonltovým mlékem 
včetně rozředění

w 16,5*3*0,75 37,125
I 81 I M |58128333 | bentonit neaktivovaný sušený mletý VL | t | 0,009 | 3 960,00 | 35,64 | CSÚRS202102

PP benlonit neaktivovaný sušený mletý VL
w 16,5*3*0,75*0,25/1000 0,009

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 309 011,51
37 K 321321116 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř.

C 30/37 m3 29,159 4 670,00 136 172,53 CS ÚRS 2021 02

PP

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtlc a ostatních konstrukc 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

P Poznámka k položce, n
XF3S3

w přeliv
w 15,9*0,5*2 15,900
w stabilizační práh koryta pod výpustí
w 6,31*0,5 3,155
w opěrná zeď pod spodní výpustí
w 5,4*1*1,2+5,4*1,2*0,5 9,720
w základ pod lávku
w 0,4*0,8*1,2 0,384
w Součet 29,159

38 K 321351010 Bedněni konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 109,140 851,88 92 974,18 CS ÚRS 2021 02

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, 
šachet, šachtlc a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

w přeliv
w (15,9*2+0,5*1,3+1,62‘0,5)*2 66,520
w stabilizační práh koryta pod výpustí
w (6,31*2+0,5*1,7+1,9*0,5) 14,420
w opěrná zeď pod spodní výpustí
w 2*(5,4+1,2)+2‘(5,4+0,5) 25,000
w základ pod lávku
w (1,2+0,4)*2 3,200
w Součet 109,140

39 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
odstranění m2 109,140 204,77 22 348,60 CS ÚRS 2021 02

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
iader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdi, 
šachet, šachtlc a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

w přeliv
w (15,9*2+0,5*1,3+1,62‘0,5)*2 66,520
w stabilizační práh koryta pod výpustí
W (6,31*2+0,5*1,7+1,9*0,5) 14,420
w opěrná zeď pod spodní výpustí
w 2*(5,4+1,2)+2*(5,4+0l5) 25,000
w základ pod lávku
w (1,2+0,4)*2 3,200
w Součet 109,140

40 K 321366111 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z 
oceli 10 505 D do 12 mm t 0,597 46 535,46 27 781,68 CS ÚRS 2021 02
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, ěachtic a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500

W (3,1+238.9+379,4-62,4*0,395)71000 0,597
41 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb ze 

svařovaných sltl
t I 0,648 45 886,61 29 734,52 CS ÚRS 2021 02

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,

PP odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtíc a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových 
tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

w (972-60*5,4)/1000 0,648

D 4 Vodorovné konstrukce 413 255,39
42 K 457541111 Filtrační vrstvy ze štěrkodrtl bez zhutněni frakce od 0 

až 22 do 0 až 63 mm m3 80,610 926,23 74 663,40 CS ÚRS 2021 02

W
W
W
W
W

Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrtl bez zhulnění, 
frakce od 0-22 do 0-63 mm 
Poznámka k po!ožce:D 
patní drén, viz výkaz výměr 
frakce 4/8 
34,15
frakce 32/64 
46,46 
Součet

34,150

46,460
80,610

43 K 457571114 Filtrační vrstvy ze štěrkopísku bez zhutnění frakce od 0 
až 45 do 0 až 63 mm m3 34,150 581,72 19 865,74 CS ÚRS 2021 02

W
W

Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků bez zhutněni, 
frakce od 0-45 do 0-63 mm 
Poznámka k položce.□
netříděný štěrkopísek opevněni návodnlho svahu, viz výkaz výměr 
spodní výpust (v příčných řezech bez spodní výpusti) 
18,8*0,1

Strana 6 z 12

1,880



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

w návodnlsvah
w 32,27 32,270
w Součet 34,150

44 K 462512270 Zához z lomového kamene s proštěrkovánlm z terénu 
hmotnost do 200 kq m3 78,192 1 311,58 102 555,06 CS ÚRS 2021 02

pp Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s 
prošlěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

w spodní výpust
w 2*(0,7+0,73+0,99)‘0,3 1,452
w přeliv
w 36,8*0,3+219*0,3 76,740
w Součet 78,192

45 K 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost do 200 kq m2 260,640 153,56 40 023,88 CS ÚRS 2021 02
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k 

PP cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti
jednotlivých kamenů do 200 kg

W přeliv-pfocha před a za přelivem
W 36,8+219 255,800
W spodní výpust
W 2*(0,7+0,73+0,99) 4,840
W____________________ Součet_______________________________________________  260,640

48 K 463212111 Rovnanlna z lomového kamene upraveného s 
vykllnovánlm spár úlomky kamene

m3 30,865 2 346,21 72 415,77 CS ÚRS 2021 02
pp Rovnanlna z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv

tloušťky rovnanlny s vykllnovánlm spár a dutin úlomky kamene 
p Poznámka k potoice:u

přeliv
W přeliv
W 15,9*4,5*0,3 21,465
W výpust
W {1,61+0,5+1,65)'5‘0,5 9,400
W____________________ Součet________________________________________   30,865

46 K 463212121 Rovnanlna z lomového kamene s vyplněním spár 
těžením kamenivem

m3 1,650 2 452,39 4 046,44 CS ÚRS 2021 02

PP Rovnanlna z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv
Uoušťky rovnanlny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem

w 5,5*0,3 1,650

49 K 464531112 Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 
mm z terénu m3 106,400 936,89 99 685,10 CS ÚRS 2021 02

PP Pohoz dna nebo svahů Jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, 
z terénu, frakce 63 - 125 mm

P Poznámka k položce:U 
opevněni hráze, viz výkaz výměr

w 106,4 106,400

0 8 Trubní vedení 101 742,30
51 K 279351121 Zřízení oboustranného bedněni základových zdi m2 3,520 471,65 1 660,21 CS ÚRS 2021 02

pp Bednění základových zdi rovné oboustranné za každou stranu zřízení
w (16,2+1,41*0,1*2 3,520

52 K 279351122 Odstraněni oboustranného bednění základových zdí m2 3,520 128,14 451,05 CS ÚRS 2021 02

PP Bednění základových zdi rovné oboustranné za každou stranu 
odstranění

w (16,2+1,4)*0,1*2 3,520

54 K 321366111 Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb z 
oceli 10 505 D do 12 mm ( 0,025 46 535,48 1 163,39 CS ÚRS 2021 02
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,

PP odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtlc a 
ostatních konstrukci jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 605 
(R) nebo BSI500

w 62,4*0,395/1000 0,025

53 K 321368211.2 Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb ze 
svařovaných sítí t 0,324 56 178,77 18 201,92 CS ÚRS 2021 02
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,

PP odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachlic a
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových 
tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

W __________________60*5,4/1000___________________________________________ _________________ 0,324

50 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 m3 2,268 3 137,21 7 115,19 CS ÚRS 2021 02
otevřený výkop
Podkladní a zajlšťovacf konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30

Poznámka k položce.‘u 
XC4 S2

W__________________16,2*1,4*0,1___________________________________________ _________________ 2,268

55 K 871375211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
třídv SN4 DN300 m 17,200 1 345,00 23 134,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC (KG systém] v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 %. tuhost třídy SN 4 DN 300

56 K 899623181 Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tř, C 30/37 v otevřeném výkopu m3 11,560 3 425,41 39 597,74 CS ÚRS 2021 02

PP
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 30/37
Poznámka k po/ožce:n
XF3S3

w 0,68*17 11,560
57 K 899643111 Bedněni pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 25,160 304,66 7 665,25|CS ÚRS 2021 02

PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu
Poznámka k položco:nP z/lzenl a odstraněni bedněni

w 0,74*17*2 25,160
58 K R 5 |Překlady pod potrubí 100x200 mm dl 900 mm kus 9,000, 305,95, 2 753,55 |

PP Překlady pod pohubí 100x200 mm dl 900 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 115 599,40
60 K 934956123 Hradltka z dubového dřeva tl 40 mm ] m2 4,640 2 535,44 11 764,44|CS ÚRS 2021 02 |

Strana 7 z 12



221 005

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava
Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradllka (dluže

PP požeráku) Š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového 
dřeva, ti. 40 mm

w 2*2,9*0,8 4,640
59 K R6 dodávka a montáž vodočetné latě, včetně zaměřeni kus 1,000 4 382,64 4 382,64

PP dodávka a montáž vodočetné latě, včetně zaměření

D 99 Přesun hmot 99 452,32
| 61 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 702,595 141,55 99 452,32|CS ÚRS 2021 02

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály

D PSV Práce a dodávky PSV 80 531,69
D 767 Konstrukce zámečnické 69 514,42

85 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 500 kq kg 525,277 32,55 17 097,77 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
250 do 500 kg

w 2,51*2*7,75 38,905
w 22*2*7,75 341,000
w 6*5*0,7 21,000
w 3,01 *2‘(5*1,23+1‘(2*0,35+7,75)) 87,892
w 2,4*2*4*1,9 36,480
w Součet 525,277

63 K R 7 Montáž lávek - pochůzné konstrukce (rám a rošty) m 7,750 1 055,00 8 176,25
PP Montáž lávek - pochůzné konstrukce (rám a rošty)

p Poznámka k položce.n
včetně spojovacích a kotvicích materiálů

64 M 13010506 úhelník ocelový nerovnoslranný jakost 11 375 
50x30x4mm t 0,039 43 400,00 1 692,60 CS ÚRS 2021 02

PP úhelník ocelový nerovnostrannýjakost 11 375 50x30x4mm

p Poznámka k položce.'□
Hmotnost: 2,51 kg/m

w 2,51*2*7,75/1000 0,039
65 M R 8 rošt podlahový lisovaný kompozilový velikost 40/2 mm 

700 x 1000 mm kus 8,000 2 795,00 22 360,00

PP rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/2 mm 1000 x 1000 
mm

66 M 13010824 |ocel profilová UPN 180 Jakost 11375 t 0,341 36 300,00 12 3 78,30 CS ÚRS 2021 02 |
PP ocelprofifová UPN 180 jakost 11 375

p Poznámka k položce.
Hmotnost: 22,00 kg/m

w 22*2*7,75/1000 0,341
67 | M | 13010740 |ocel profilová IPE 80 jakost 11 375 t | 0,021 36 300,00 j 762,30 | CS ÚRS 2021 02 |

PP

P

W

ocel profilová IPE 80 jakost 11 375 
Poznámka k položce.'U 
Hmotnost: 6,00 kg/m 
6*5*0,7/1000 0,021

68 M 14550244 íprofil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2mm 0,088 56 600,00 4 980,80\CS URS 202102
PP

P

W

profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2mm 
Poznámka k po!ožce:u 
Hmotnost: 3,01kg/m
3,0r2*(5*1,23+1*(2*0,35+7,75))/1000______________
|profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm

0,088
69 M \14550136 0,036 57 400,00 2 066.40 CS URS 202102

PP

p

w

profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm 
Poznámka k položce.-n 
Hmotnost: 2,4kg/m 
2,4*2*4*1,9/1000 0,036

88 K 789421212 Provedeni žárového stříkáni ocelových konstrukci třídy 
II Zn 50 um m2 20,887 505,00 10 547,94 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení žárového stříkáni ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 50 
pm, třídy II (0,780 kg Zn/m2)

w úhelníky
w 2‘7,75*(2*0,03+0,048) 1,674
w UPN 180
w 2*7,75*(2'0,18+2*0,07+2*0,065) 9,765
w IPE 80
w 5*0,7*(2‘0,08+2*0,046+2*0,042) 1,176
w čtvercový profil 50
w 2*(5*1,23+1*(2'0,35+7,75))*4*0,05 5,840
w obdélníkový profil 50x30
w 2*4*1,9‘{2*0,05+2*0,03) 2,432
w Součet 20,887

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízeni 469,33
71 | K (789123240 |odmašlěnl ocelových konslrukcl třídy lil | m2 | 20,8871 22,471 469,33(CS ÚRS 2021 02 |

PP - Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění
odmaštěním

w úhelníky
w 2*7,75*(2*0,03+0,048) 1,674
w UPN 180
w 2*7,75*(2*0,18+2*0,07+2*0,065) 9,765
w IPE 80
w 5*0,7*(2*0,08+2*0,046+2*0,042) 1,176
w čtvercový profil 50
w 2*(5‘1,23+1 *(2‘0,35+7,75))*4 *0,05 5,840
w obdélníkový profil 50x30
w 2*4*1,9*(2*0,05+2*0,03) 2,432
w Součet 20,887

D M Práce a dodávky M 149 060,00

D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodph.zař. 56 840,00

Strana 8 z 12



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K R 9 Montáž česlo ručně stírané hrubé 1200 x 1500 až 1800 kus 1,000 56 840,00 56 840,00

PP
Montáž stavidel, česel, stavidlových uzávěrů, dosazovacích a 
akumulačních nádrží Montáž česlo ručně sllrané hrubé 1200 x 1500 až 
1800, včetně materiálu

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 92 220,00
73 K R10 Provizorní komunikace na stavbu m 87,000 1 060,00 92 220,001

Provizorní komunikace na stavbu, zřízení I demontáž, podklad z 
PP geotextille š 4,0 m gramáže min, 300gím2, štěrkové lože šíře 3,5 m,

zpevněni cesty napf. silničními panely šíře 3,0 m 
Poznámka k položce.:n

p panely v majetku zhotovitele, položka Je včetně přesunu hmot, po/lzenl
panelů, pfip. nájmu, likvidace suli dle platné legislativy a odvozu k 
zhotoviteli, předpokládaná obrátkovost 6x

W 70 "sjezd do podhrází”+17 "příjezd do zemniku(1/3)" 87,000

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mareška_2021_ll
Objekt:

2021_06 30 VRN - Mareška VRN

30.11.2021

26026279
CZ26026279

49241648

Poznámka:

KSO: 832 CC-CZ:
Mfsto: Obora u Hracholusk Datum:

Zadavatel: |C:
DIČ:

Uchazeč: |C:
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: |C:
VODNÍ DlLA - TBD a.s. DIČ:

Cena bez DPH 161 500,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
161 500,00 

0,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
33 915,00 

0,00

Cenas DPH V CZK 195 415,00

Projektant Zp

Datum a podpis: Razítko Dat

Objednavatel Uc

um a podpis: Razítko

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mareška_2021 JI
Oblekl:

2021_06_30_VRN - Mareška_VRN
Místo: Obora u Hracholusk Datum: 30.11.2021

Zadavatel:

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Projektant:
, .. VODNÍ DÍLA - TBD
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

161 500,00

161 500,00

Strana 11 z 12



221 085

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Mareška_2021JI
Objekt:

2021_06_30_VRN - Mareška_VRN
Místo: Obora u Hracholusk

Zadavatel:

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.11.2021

vodní díla - tbd
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 161 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 161 500,00
1 K R 1 Vytýčeni stavby a pozemků odborně způsobilou 

osobou v oboru zeměměřičství soubo 1.00C 10 000,0( 10 000.0C

PP vytýčeni stavby a pozemků odborně způsobilou osobou v oboru 
zeměměřičství

| 2 I K IR 2 |Aktualizace BOZP I souborl 1,000| 3 000,00| 3 000,00|
PP Aktualizace BOZP

| 3 I K |r 3 [Hutnici zkoušky |soubor 2,0001 2 750,001 5 500,00|
PP

P

Hutnici zkoušky
Poznámka k položce:u
1 xv úrovni pláně D
1 xv polovině násypu hráze

4
I K |R 4 |zpracovánl geometrického plánu I soubor! 1,000| 27 000,00| 27 000,00|
PP Zpracováni geometrického plánu

15 |r 5 |Zkoušky betonu |soubor 3,0001 3 000,001 9 000,00
pp

p

Zkoušky betonu
Poznámka k po/ožce.u
íx obetonováni výpustí, 1x výtokové čelo, zkoušky konzistence na 
každých 20m3 směsi

I 6 IK [r 6 |Účast geotechnika | soubor 2,000 | 7 000,00 I 14 000,00|
pp

p

Účast geotechnika
Poznámka k položce:u
1 x převzetí základové spáry J
1 xv průběhu hutněni

7 K R 7
Zajištěni a zabezpečeni staveniště, zřízeni a likvidace 
zařízeni staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů a skládek, dopravního značeni, deponil apod.

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

PP
Zajištění a zabezpečeni staveniště, zřízení a likvidace zařízení 
stavenlšlě, včetně případných přípojek, přístupů a skládek, dopravního 
značení, deponil apod.

8 K R 8 Zajištění umístění štítku o povolení stavby na 
viditelném místě u vstupu na staveniště soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Zajištění umístěni šlftku o povoleni stavby na viditelném místě u vstupu 
na staveniště

I 9 K R 9 Aktualizace Havarijního plánu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 I

PP

P

Aktualizace Havarijního plánu
Poznámka k položce.:u
V7z HP

10 K R 10 Aktualizace Povodňového plánu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 I

PP

P

Aktualizace Povodňového plánu
Poznámka k po/ožce:u
VIzPP

11 K R 11 Provedeni opatřeni vyplývajících z povodňového plánu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Provedeni opatřeni vyplývajících z povodňového plánu

12 K R 12 Provedeni opatřeni vyplývajících z havarijního plánu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Provedeni opatřeni vyplývajících z havarijního plánu

13 K R 13
Protokolární předáni stavbou dotčených pozemků a 
komunikací, uvedených do původního stavu, zpět 
jejich vlastníkům

soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

PP
Protokolární předáni včetně uvedení do původního stavu stavbou 
dotčených pozemků a komunikaci, uvedených do původního stavu, zpět 
ellch vlastníkům

14 K R 14

Zpracováni a předáni dokumentace skutečného 
provedeni stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 
objednateli a zaměřeni skutečného provedeni stavby - 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v 
elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím 
příslušným předpisům

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

Zpracování a předáni dokumentace skutečného provedeni stavby (3 
paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměřeni skutečného

PP provedeni stavby - geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v
elektronické lomně) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním 
předpisům. Pořízení fotodokumenlace slavbv.

Strana 12 z 12



221 085

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021_08_02_05
Stavba: Martlnka_2021 JI

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 26026279
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DIČ: CZ26026279

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 729 310,85

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 729 310,85 363 155,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 092 466,13

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: atum a p

Strana 1 z 12



221 085

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021 08 02 05

Stavba: Martinka_2021_ll

Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 
2021_08_0
Ío^?_06_3 
0

Martinka_rozpočet_2021_ll 

Martínka VRN

1 729 310,85

1 559 810,85 

169 500,00

2 092 466,13

1 887 371,13 

205 095,00

Slrana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Martinka_2021 JI 
Obiekt:

2021_08_02_05 - Martinka_rozpočet_2021JI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Zvártovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice 

Prolektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30.11.2021

26026279
CZ26026279

Poznámka:

Cena bez DPH 1 559 810,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 559 810,85 21,00% 327 560,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 887 371,13

Projektant Zprac

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Martinka_2021 JI
Objekt:

2021_08_02_05 - Martinka_rozpočet_2021_ll
Místo: Datum: 30.11.2021

Zadavatel:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 559 810,85

HSV - Práce a dodávky HSV 1 342 786,01
1 - Zemní práce 228 910,62

2 - Zakládání 4 535,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce 404 322,31

4 - Vodorovné konstrukce 476 650,16

8 - Trubní vedení 99 956,17

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 128411,11
99 - Přesun hmot 112 669,70

PSV - Práce a dodávky PSV 69 554,84
767 - Konstrukce zámečnické 59 977,04

783 - Dokončovací práce - nátěry 9 169,79

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 408,01

M- Práce a dodávky M 147 470,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 55 250,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 92 220,00

Strana 4 z 12



221 085

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Martinka_2021JI
Obiekt:

2021_08_02_05 - Martinka_rozpočet_2021JI
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Datum: 30.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem (CZKj Cenová souslava

Náklad/ soupisu celkem 1 559 810,85

D HSV Práce a dodávky HSV 1 342 786,01

D 1 Zemni práce 228 910,62

1 K 122151402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy 
těžilelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 49,000 92,82 4 548,18 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapařených I nezapažených v 
hornině Iřídy těžitelnosll I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3

1086-1037
násvp potřebný pro dosvpánl hráze

49,000

2 K 162251102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaninyz 
horninv třídv těžitelnostl I, skupiny 1 až 3 m3 1 086,000 29,52 32 058,72 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuli z horniny třídy těžitelnosll skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes

I 3 K 167151111 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžltelnosti I, skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3 1 086,000 27,31 29 658,66 CS ÚRS 2021 02

PP
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypanlny 
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnostl I, 
skuoinv 1 až 3

58 K 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžilelnosli 1, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 109,450 73,37 8 030,35 CS ÚRS 2021 02

PP

w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžilelnosti
I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3 
odkopávky
109,45 109,450

4 K 172153103
Zřízeni těsnicího jádra nebo vrstvy š přes 3 m z hornin 
třídy těžilelnosli 1 a II, skupiny 1 až 4 zhutněných do
100 % PS C

m3 1 086,000 75,19 81 656,34 CS ÚRS 2021 02

PP

Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází 
přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosll 1 a II, 
skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky 
vrstvv ořeš 3 m

5 K 181351103 Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 162,000 35,43 5 739,66 CS ÚRS 2021 02

PP

P

w

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, t|. vrstvy do 200 mm

Poznámka k položce.'U
Rozprostřeni omlce Je v tloušťce 100 mm
54*3 162,000

6 K 181411121 Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 162,000 6,19 1 002,78 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
54*3 162,000

l 7 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 2,430 93,45 227,08 CS ÚRS 2021 02 |
PP
w

osiva pícnin směsí Iravní baleni obvykle 25 kg krajinná
54*3*0,015 2,430

8 K 181411122 Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2 m2 305,700 10,45 3 194,57 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včelně ulaženl lučního na svahu přes 1:5 do 1:2
46,77/0,1-162 305,700

9 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová \ l<9 4,586 770,00 | 504,46 CS ÚRS 2021 02 |
PP
w

osivo směs Iravní krajinná-svahová
305,70*0,015 4,586

10 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžilelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 779,400 14,52 11 316,89 CS ÚRS 2021 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosll I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

111 K| 182201101 Svahováni násypů | m2 | 627,7331 30,771 19 315,34|cS ÚRS 2021 02 |
PP
w
w
w
w
w

Svahování násypů 
osetá část hráze
288,9
návodnlsvah
101,65/0,3
Součet

288,900

338,833
627,733

57 K 182351123 Rozprostřeni ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 II 
/rstvv do 200 mm stroině m2 305,700 54,49 16 657,59 CS ÚRS 2021 02

PP

P

w

Rozprostření a urovnání omlce ve svahu sklonu pfes 1:5 strojně při 
souvislé ploše přes 100 do 500 m2, U. vrstvy do 200 mm
Poznámka k pdožcen
Rozprostřeni omlce Je v tloušťce 100 mm
46,77/0,1-162 305,700

121 K ]R 1 |Převedeni vody nutné po dobu stavby | kpl 1,000| 15 000,00| 15 000,001 |

PP Převedení vody nutné po dobu stavby

Strana 5 z 12



221 0B5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k pofožco:0

p převedeni vody za slavby potrubím včetně dvojic provizorních hrázek, 
zřízeni a odstraněni, čerpáni, včetně pohotovostního čerpáni, včetně 
materiálu

D 2 Zakládáni 4 535,64

13 I K |r | Provedeni nátěru povrchu obefonávky potrubí | m2 | 36,000 125,001 4 500,001
PP ošetření povrchu obetonávky odpadního potrubí bentonitovým mlékem

včetně rozředění
w 16,0*3*0,75 36,000

14 I M \58128333 jben/on/7 neaktivovaný sušený mletý VL | / | 0,009 I 3 960,001 35,64 |CS ÚRS 2021 02 |
PP bentonlt neaktivovaný sušený mletý VL
w 16*3*0,75*0,25/1000 0,009

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 404 322,31
I 15 I K J279351121 jZřlzenl oboustranného bednění základových zdi | m2 I 9,980 471,651 4 707,07|cS ÚRS 2021 02 I

PP Bednění základových zdi rovné oboustranné za každou stranu zřízeni
W přeliv
w (16,7+0,7)*0,1*2*2 6,960
w stabilizační práh koryta pod výpustí
w (6+0,7)'0,1*2 1,340
w opěrná zed pod spodní výpustí
w (7,2+1,2)*2‘0,1 1,680
w Součet 9,980

16 K 279351122 Odstraněni oboustranného bedněni základových zdi m2 9,980 128,14 1 278,84 CS ÚRS 2021 02
PP Bednění základových zdř rovné oboustranné za každou stranu 

odstraněni
w přeliv
w (16,7+0,7)‘0,1‘2‘2 6,960
w stabilizační práh koryta pod výpustí
w (6+0,7)*0,1*2 1,340
w opěrná zecf pod spodní výpustí
w (7,2+1,2)*2*0,1 1,680
w Součet 9,980

17 K 321321116 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného If.
C 30/37 m3 36,414 4 670,00 170 053,38 CS ÚRS 2021 02

PP

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodnfch elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtlc a ostalnfch konstrukci 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

P Poznámka k položce: u
XF3S3

w přeliv
w 17,02*0,5*2 17,020
w stabilizační práh koryta pod výpusti
w 11*0,5 5,500
w opěrná zecf pod spodní výpustí
w 7*0,5*1,46+7*1,2*1 13,510
w základ pod lávku
w 0,4*0,8*1,2 0,384
w Součet 36,414

18 K 321351010 Bedněni konstrukci vodních staveb rovinné - zflzenl m2 138,630 851,88 118 096,12 CS ÚRS 2021 02

PP

Bedněni konstrukci z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
ader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízeni, opěrných zdí, 

šachet, šachtlc a ostatních konstrukci zřlzenf ploch rovinných

w přeliv
w (17,02*2+0,5*1,7+1,3‘0,5)*2 71,080
w stabilizační práh koryta pod výpustí
w 11*2+1,3*0,5+1,2*0,5 23,250
w opěrná zecf pod spodní výpustí
w 1,46*7*2+0,5*1,46*2+1,2*7*2+1*1,2*2 41,100
w základ pod lávku
w (1,2+0,4)*2 3,200
w Součet 138,630

19 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
odstranění m2 138,630 204,77 28 387,27 CS ÚRS 2021 02

Bedněni konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízeni, opěrných zdi, 
šachet, šachtlc a ostatních konstrukci odstraněni ploch rovinných

W přeliv
W (17,02*2+0,5*1,7+1,3*0,5)*2 71,080
W stabilizační práh koryta pod výpustí
W 11*2+1,3*0,5+1,2*0,5 23,250
W opěrná zeď pod spodní výpustí
W 1,46*7*2+0,5*1,46*2+1,2*7*2+1*1,2*2 41,100
W základ pod lávku
W (1,2+0,4)*2 3,200
W __________________Součet________________________________________________  138,630

20 K 321366111 Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb z 
oceli 10 505 D do 12 mm t 0,779 46 535,48 36 251,14 CS ÚRS 2021 02
Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,

PP odběrných věži a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtlc a
ostatních konslrukcf jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500

w (6+282,3+515,2-62,4*0,395)/1000 0,779
21 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb ze 

svařovaných sltl t 0,745 45 886,61 34 185,52 CS ÚRS 2021 02
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních slaveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,

PP odběrných věži a výpustných zařízeni, opěrných zdi, šachel, šachtlc a 
ostatnfch konstrukci jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových 
tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a rozteči

w (1069,2-60*5,4)/1000 0,745

Strana 6 z 12



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého Iř. C 25/30 
otevřený výkop

m3 3,622 3 137,21 11 362,97 CS ÚRS 2021 02

PP
Podkladní a zajlšťovacl konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tf. C 25/30

Poznámka k položce/U
XC4 S2

w přeliv
w (16,7*0,7‘0,1)‘2 2,338
w stabilizační práh koryta pod výpustí
w (6‘0,7'0,1) 0,420
w opěrná zeď pod spodní výpustí
w (7,2'1,2‘0,1) 0,864
w Součet 3,622

D 4 Vodorovné konstrukce 476 650,16

23 K 457541111 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutněni frakce od 0 
až 22 do 0 až 63 mm m3 99,970 926,23 92 595,21 CS ÚRS 2021 02

PP Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu za ětěrkodrtl bez zhutněnf, 
frakce od 0-22 do 0-63 mm

p Poznámka k položce.ti 
palní drán, viz výkaz výměr

w frakce 4/8
w 40,70 40,700
w frakce 32/64
w 59,27 59,270
w Součet 99,970

24 K 457571114 Filtrační vrstvy ze štěrkopísku bez zhutnění frakce od 0 
až 45 do 0 až 63 mm m3 33,390 581,72 19 423,63 CS ÚRS 2021 02

PP Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze Štěrkopísků bez zhutnění, 
frakce od 0-45 do 0-63 mm
Poznámka k pofožce.U
netříděný Štěrkopísek opevněni návodnlho svahu, víz výkaz výměr

w spodní výpust (výpust není započítána ve výkazu kubatur)
w 28*0,1 2,800
w návodní svah
w 30,59 30,590
w Součet 33,390

25 K 462512270 Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 
hmotnost do 200 kq m3 100,080 1 311,58 131 262,93 CS ÚRS 2021 02
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s 
proštěrkovánfm z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

W spodní výpust
W 2*(1,7+1,3+1,B)*0,3 2,880
W přeliv
W 90*0,3+195*1,2*0,3 97,200
W______________________ Součet_____________________________________________________  100,080

26 K 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost do 200 kq m2 333,600 153,56 51 227,62 CS ÚRS 2021 02
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k

PP cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti
jednotlivých kamenů do 200 kg

W přeliv-plocha před a za přelivem
W 90+195*1,2 324,000
W spodní výpust
W 2*(1,7+1,3+1,8) 9,600
W______________________ Součet_____________________________________________________________________ 333,600

27 K 463212111 Rovnanlna z lomového kamene upraveného s 
Wkllnovánlm spár úlomky kamene m3 26,984 2 346,21 63 310,13 CS ÚRS 2021 02

PP

P

w
w
w
w
w

Rovnanlna z lomového kamene upraveného, tříděného Jakékoliv
tloušťky rovnanlny s vyklfnovánlm spár a dutin úlomky kamene
Poznámka k poloice;D
přeliv
přeliv
((3,64*7,5)+(3,64+1)/2*2,6‘2+r2+1*2)‘0,3
výpust
(2,49+0,5+2,6)*5*0,5
Součet

13,009

13,975
26,984

28 K 463212121 Rovnanlna z lomového kamene s vyplněním spár 
těženým kamenivem

m3 8,655 2 452,39 21 225,44 CS ÚRS 2021 02

PP

w

Rovnanlna z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv 
tloušťky rovnanlny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem 
(1,27+2,5+2)‘5‘0,3 8,655

29 K 464531112 Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 
mm z terénu m 3 104,180 936,89 97 605,20 CS ÚRS 2021 02

PP

p
w

Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, 
z terénu, frakce 63 - 125 mm
Poznámka kpoloice.O 
opevněni hráze, viz výkaz výměr
104,18 104,180

D 8 Trubní vedení 99 956,17
31 K 279351121 Zřízení oboustranného bedněni základových zdf m2 3,420 471,65 1 613,04|CS ÚRS 2021 02 |

PP
w

Bednění základových zdi rovné oboustranné za každou stranu zřízení 
(15.7+1,4)*0,1*2 3,420

32 K 279351122 Odstraněni oboustranného bedněni základových zdi m2 3,420 128,14 438,24 CS ÚRS 2021 02
Bednění základových zdi rovné oboustranné za každou stranu 
odstranění

W___________________ (15,7+1,4)*0,1*2_____________________________________________________ __________ 3,420

33 K 321366111 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z t 0,025 46 535,48 1 163,39 CS ÚRS 2021 02
oceli 10 505 D do 12 mm I
Výztuž Železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,

PP odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a
ostatních konstrukcí Jednotlivé pruly průměru do t2 mm, z ocelí 10 505 
(R) nebo BSt 500

W___________________ 62,4*0,395/1000____________________________________________ ________ __________ 0,025

34 K 321368211.2 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze 0,324 56 178,77 18 201,92 CS ÚRS 2021 02
svařovaných sltl i

Strana 7 z 12



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, Jader přehrad,

PP odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, Šachtlc a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových 
tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

w 60*5,4/1000 0,324
35 K 452311161 Podkladní desky z betonu prošlého Iř. C 25/30 

otevřený výkop m3 2,198 3 137,21 6 895,59 CS ÚRS 2021 02

PP Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30

P Poznámka k položce.D
XC4 S2

w 15,7*1,4*0,1 2,198
36 K 871375211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 

třídv SN4 DN300 m 16,700 1 345,00 22 461,50 CS ÚRS 2021 02

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC (KG systém] v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 %, luhost třídy SN 4 DN 300

37 K 899623181 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tř. C 30/37 v otevřeném výkopu m3 11,356 3 425,41 38 898,96 CS ÚRS 2021 02

PP Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 30/37

P Poznámka k položce:n
XF3 S3

w 0,68*16,7 11,356
| 38 I K 899643111 | Bedněni pro obetonování potrubí otevřený výkop | m2 | 24,716 | 304,66 I 7 529,98 |CS ÚRS 2021 02 I

PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

p Poznámka k položce.-ri 
včetně odbedněnl

w 0,74*16,7*2 24,716
39 K R 5 Překlady pod potrubí 100x200 mm dl 900 mm kus 9,000 305,95 2 753,55 | |

PP Překlady pod potrubí 100x200 mm di 900 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouránl 128411,11
| 40 K 934956123 Hradllka z dubového dřeva tl 40 mm m2 4,480 2 535,44 11 358,77|CS ÚRS 2021 02 I

Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradllka {dluže
PP požeráku) Š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového 

dřeva, tl. 40 mm
w 2*2,8*0,8 4,480

41 K R6 dodávka a montáž vodočetné latě, včetně zaměřeni kus 1,000 4 382,64 4 382,64
PP dodávka a montáž vodočetné latě, včetně zaměřeni

D 99 Přesun hmot 112 669,70
| 42 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 795,971 141,55 112 669,70|CS ÚRS 2021 02 I

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály

D PSV Práce a dodávky PSV 69 554,84

D 767 Konstrukce zámečnické 59 977,04
43 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 500 kq kg 450,717 32,55 14 670,84 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
250 do 500 kg

w 2,51*2*6,5 32,630
w 22*2*6,5 286,000
w 6*5*0,7 21,000
w 3,01*2*(5*1,23+1‘(2*0,35+6,5)) 80,367
w 2,4*2*4*1,6 30,720
w Součet 450,717

44 K R 7 Montáž lávek - pochůzné konstrukce (rám a rošty) m 6,500 1 055,00 6 857,50
PP dontáž lávek - pochůzné konstrukce (rám a rošty)

p Poznámka k pototce.U
včetně spolovactch a kotvicích materiálů

45 M 13010506 úhelník ocelový nerovnostranný jakosl 11 375 
50x30x4mm t 0,033 43 400,00 1 432,20 CS ÚRS 2021 02

PP úhelník ocelový nerovnostranný jakosl 11 375 50x30x4mm

p Poznámka k položce:D
Hmotnost: 2,51 kg/m

w 2,51*2*6,5/1000 0,033
46 M R 8 rošt podlahový lisovaný kompozitový velikost 40/2 mm 

700 x 1000 mm kus 7,000 2 795,00 19 565,00

PP rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/2 mm 1000 x 1000 
mm

47 | M | 13010624 |oce/ profilová UPN 160 jakost 11 375 \ i i 0,286 | 36 300,00 | 10 381,80 |CS ÚRS 2021 02 \
PP ocel profilová UPN 180 jakost 11 375
p Poznámka k položce;a

Hmotnost: 22,00 kg/m
W ____________________22*2*6,5/1000______________________________________________ ________ __________ 0,286__________________ __________________________ ___________________

48 | M 113010740 \očel profilová IPE 80 jakost 11 375 \ t | 0,021 |" 36 300,00 \ 762,30 |cs ÚRS 2021 02
PP ocel profilová IPE 80 jakosl 11 375
p Poznámka k položcexi ;

Hmotnost: 6,00 kg/m
W ____________________ 6*5*0,7/1000_______________________________________________  0,021___________________ __________________________ ___________________

49 | M \ 14550244 \profil ocelovýčlvercový svařovaný 50x50x2mrn | ( [~ 0,080 [ 56 600,001 4 528,00\cS ÚRS 2021 02

PP profit ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2mm
p Poznámka k položce.Ti

Hmotnost: 3,01kg/m
W ____________________3,01*2*(5*1,23+1*(2*0,3546,5»/1000_________________________  0,080_____________________________________________ ___________________

50 [ M \ l4550136 \profíl ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm | / | 0,031 [ 57 400,001 1 779,4o \cS ÚRS 2021 02
PP profil ocelový obdélnfkový svařovaný 50x30x2mm
p Poznámka k potožce:n

Hmotnost: 2,4kg/m
W 2,4*2*4*1,6/1000 0,031

d 783 Dokončovací práce - nátěry 9 169,79

Strana 8 z 12



221 085

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 789421212 Provedeni žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy 
II Zn 50 pm m2 18,158 505,00 9 169,79 CS ÚRS 2021 02

PP Provedeni žárového stříkáni ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 50 
pm, třídy II {0,780 kg Zn/m2)

w úhelníky
w 2*6,5*(2*0,03+0,048) 1,404
w UPN 180
w 2‘6,5*(2*0,18+2*0,07+2*0,065) 8,190
w IPE 80
w 5*0,7*{2*0,08+2*0,046+2*0,042) 1,176
w čtvercový profil 50
w 2*(5‘1,23+1 *{2*0,35+6,5))‘4*0,05 5,340
w obdélníkový profil 50x30
w 2*4*1,6*(2*0,05+2*0,03) 2,048
w Součet 18,158

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízeni 408,01
| 54 K 789123240 Odmaštěni ocelových konstrukci třídy lil m2 18,158 22,47 408,01 CS ÚRS 2021 02 |

PP
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukci třídy III očištěni
odmašlénfm

w úhelníky
w 2*6,5*(2*0,03+0,048) 1,404
w UPN 180
w 2*6,5*(2*0,18+2*0,07+2*0,065) 8,190
w IPE 80
w 5*0,7‘(2*0,08+2*0,046+2*0,042) 1,176
w čtvercový profil 50
w 2*(5* 1,23+1 *{2*0,35+6,5))*4‘0,05 5,340
w obdélníkový profil 50x30
w 2*4*1,6*{2*0,05+2*0,03) 2,048
w Součet 18,158

D M Práce a dodávky M 147 470,00

D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 55 250,00
55 K R 9 Montáž česlo ručně stírané hrubé 1200 x 1500 až 1800 kus 1,000 55 250,00 55 250,00

Montáž stavidel, česel, stavidlových uzávěrů, dosazovacích a
PP akumulačních nádrži

ytonláž česlo ručně stírané hrubé 1200 x 1500 až 1800, včetně materiálu

D 46-M Zemni práce při extr.mont.praclch 92 220,00
56 k R10 Provizorní komunikace na slavbu j m | 87,000 1 060,00| 92 220,001 |

Provizorní komunikace na stavbu, zřízeni I demontáž, podklad z 
PP geotextilie š 4,0 m gramáže min. 300gím2, Stárkové lože šíře 3,5 m.

zpevněni cesty např. silničními panely šíře 3,0 m 
Poznámka k po/ožce.n

p panely v majetku zhotovitele, položka Je včetně přesunu hmol, pořízeni
panelů, přip. nájmu, likvidace suti dle platné legislativy a odvozu k 
zhotoviteli, předpokládaná obrátkovost 6x

W 70 "příjezd do podhrázP+17 "příjezd do zemníku (1/3)" 87,000

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Martinka_2021 JI 
Obiekt:

2021_06 30 - Martinka VRN

30.11.2021

26026279
CZ26026279

49241648

Poznámka:

KSO: 832 CC-CZ:
Místo: Obora u Hracholusk Datum:

Zadavatel: |C:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
VODNÍ DlLA - TBD a.s. DIČ:

Cena bez DPH 169 500,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
169 500,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
35 595,00 

0,00

Cena s DPH V CZK 205 095,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Z

D

Objednavatel U

Datum a podpis: D

Strana 10 z 12



221 085

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Martinka_2021_.ll
Objekt:

2021_06_30 - Martinka_VRN
Mtsto: Obora u Hracholusk Datum: 30.11.2021

Zadavatel:

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Projektant:
. . VODNÍ DlLA-TBDZpracovatel: a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

169 500,00

169 500,00

Strana 11 z 12



221 085

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Martínka_2021JI
Ob|ekt:

2021_06_30 - Martinka_VRN
Místo: Obora u Hracholusk

Zadavatel:

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.11,2021

VODNÍ DlLA - TBD 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 169 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 169 500,00
1 K R 1 Vytýčeni stavby a pozemků odborně způsobilou 

osobou v oboru zeměměřičství soubo 1,00( 10 000,01 10 ooo.ot)

PP vytýčeni stavby a pozemků odborně způsobilou osobou v oboru 
zeměměřičství

| 2 I K |r 2 (Aktualizace BOZP I soubor I 1,000| 3 000,00| 3 000,00[
PP Aktualizace BOZP

I 3 I K |R3 | Hutnici zkoušky I soubor I 2,0001 2 750,00 5 500,001
PP

P

Hutnící zkoušky
Poznámka k položce:u
1 xv úrovni pláněL
1 x v polovině násvou ořokopu

14 I K |r 4 |Zpracovánl geometrického plánu |soubo 1,000 30 000,001 30 000,00
PP Zpracování geometrického plánu

I 5 I K |R 5 |Zkoušky betonu |soubor I 3,0001 3 000,001 9 000,001
PP

P

Zkoušky betonu
Poznámka k poiožce.u
1x obetonováni výpusti, fx výtokové čelo, 1x bezpečnostní přeliv, 
zkoušky konzistence na každých 20m3 směsi

| 6 I K [R 6 | Účast geotechnlka [soubor | 2,000 | 7 000,00 I 14 ooo.ool
PP

P

Účast geotechnlka
Poznámka k položceiu
1 x převzetí základové spáry3
1 xv průběhu hutněni

7 K R 7
Zajištěni a zabezpečeni staveniště, zřízeni a likvidace 
zařízeni staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů a skládek, dopravního značeni, deponll apod.

soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

PP
Zajištěni a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení 
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů a skládek, dopravního 
značení, deoonií anod,

8 K R 8 Zajištěni umístěni štítku o povoleni stavby na 
viditelném místě u vstupu na staveniště soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu 
na staveniště

9 K R 9 Aktualizace Havarijního plánu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 I

PP

P

Aktualizace Havarijního plánu
Poznámka k položce,;u
Viz HP

10 K R 10 Aktualizace Povodňového plánu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 I

PP

P

Aktualizace Povodňového plánu
Poznámka k položce.'U
Viz PP

11 K R 11 Provedeni opatřeni vyplývajících z povodňového plánu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Provedení opatření vyplývajících z povodňového plánu

12 K R 12 Provedeni opatřeni vyplývajících z havarijního plánu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu

13 K R 13
Protokolární předáni stavbou dotčených pozemků a 
komunikaci, uvedených do původního stavu, zpět 
jejich vlastníkům

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP
Protokolární předání včetně uvedení do původního stavu stavbou 
dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět 
leilch vlastníkům

14 K R 14

Zpracováni a předáni dokumentace skutečného 
provedeni stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 
objednateli a zaměřeni skutečného provedeni stavby - 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v 
elektronické formě) v rozsahu odpovfdajlclm 
příslušným předpisům

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 
paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného

PP provedeni stavby - geodetická Část dokumentace (3 paré + 1 v
elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním 
předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.

Strana 12 z 12




